

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**občanský zákoník**“).

(dále jen „**Smlouva**“)

Smluvní strany:

Statutární město Most

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem

(dále jen „**Investor**“)

a

OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

zastoupená Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“),

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako

Dodatek č. 22 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024

takto:

I. V článku: **13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY** se zrušuje text čl. 13.5 ve znění:

*„13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stanovena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí **858 589 830,93 Kč bez DPH** (slovy: Osm set padesát osm milionů pět set osmdesát devět tisíc osm set třicet korun a devadesát tři haléřů) (dále jen „**Cena za celý Projekt**“),“*

a nahrazuje se textem tohoto znění:

*„13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stanovena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí **879 316 527,22 Kč bez DPH** (slovy: Devět set šestnáct milionů osm set šestnáct tisíc dvě stě třicet sedm korun a jeden haléř) (dále jen „**Cena za celý Projekt**“),“*

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

- II. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna.
- III. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností, které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.
- IV. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.
- V. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 22 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.

Tento dodatek ke změnovým listům ZL044.01, ZL044.02, ZL044.03, ZL044.04, ZL044.05, ZL044.06, ZL044.07, ZL044.08, ZL044.09, ZL044.10, ZL036.01, ZL036.02, ZL036.03, ZL036.04, ZL036.05 a ZL036.06 současně představuje schválení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Pro změnový list ZL 041.01 představuje tento dodatek schválení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 6 téhož zákona.

Investor

Zhotovitel



.....

...



.

Přílohy:

1. P10.01_27: ZL044.01, ZL044.02, ZL044.03, ZL044.04, ZL044.05, ZL044.06, ZL044.07, ZL044.08, ZL044.09, ZL044.10
2. P10.01_28: ZL036.01, ZL036.02, ZL036.03, ZL036.04, ZL036.05, ZL036.06
3. P10.01_34: ZL041.01

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě III.		P 10.01
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY		č. P10.01_27
Investor: Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, IČO: 002 66 094	Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno IČO: 46342796	
Lokalizace (část Díla)	SO 01.4 - Zdravotně technické instalace	
Předmět změny	Úprava ZTI a zařizovacích předmětů	
Popis změny Změna zahrnuje úpravu zdravotně technických rozvodů a zařizovacích předmětů. Do rozsahu díla byly doplněny zařizovací předměty dle návrhu interiéru. Požadavek dokumentován v příloze technické zprávy A01_TZ_p2. Dále byly upřesněny v rozpočtu výměry zdravotně technických instalací tak aby byly v souladu s dokumentací pro provádění stavby dle provedené revize DPS (ze dne 29.3.2026) Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny ZL 044 Příloha č.2 - Popis změn ZL 044		
Vliv na cenu díla bez DPH	Vliv na dobu trvání díla	
6 497 523,93 Kč bez DPH	Bez vlivu	
Návrh ocenění změny vydal (Zhotovitel)		
	Jméno	podpis datum
Návrh ocenění změny obdržel (Správce stavby)		
	Jméno	podpis datum
Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2054
Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

KSO: 801 43 26
Místo: Most

CC-CZ: 12614
Datum: 25. 8. 2023
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:
Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PÚ) resp. její část dle struktury rozpočtu a PÚ podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

Cena bez DPH			6 497 523,93
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 497 523,93	1 364 480,03
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 862 003,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2054		
Stavba:	Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě		
Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 497 523,93	7 862 003,96	
SO 01	Kulturní dům REPRE – pozemní objekt	6 497 523,93	7 862 003,96	STA
SO 01.4	Zdravotně technické instalace	6 497 523,93	7 862 003,96	Soupis
SO 01.4.1	Kanalizace	2 173 723,41	2 630 205,33	Soupis
b)	Kanalizace 1.PP	107 911,18	130 572,53	Soupis
ZL044.01	Kanalizace 1.PP	107 911,18	130 572,53	Soupis
c)	Kanalizace 1.NP	837 325,70	1 013 164,10	Soupis
ZL044.02	Kanalizace 1.NP	837 325,70	1 013 164,10	Soupis
d)	Kanalizace 2.NP	170 449,67	206 244,10	Soupis
ZL044.03	Kanalizace 2.NP	170 449,67	206 244,10	Soupis
e)	Kanalizace 3.NP	1 031 515,10	1 248 133,27	Soupis
ZL044.04	Kanalizace 3.NP	1 031 515,10	1 248 133,27	Soupis
f)	Kanalizace 4.NP	26 521,76	32 091,33	Soupis
ZL044.05	Kanalizace 4.NP	26 521,76	32 091,33	Soupis
SO 01.4.2	Vodovod	4 323 800,52	5 231 798,63	Soupis
a)	Vodovod 1.PP	861 356,43	1 042 241,28	Soupis
ZL044.06	Vodovod 1.PP	861 356,43	1 042 241,28	Soupis
b)	Vodovod 1.NP	1 509 979,42	1 827 075,10	Soupis
ZL044.07	Vodovod 1.NP	1 509 979,42	1 827 075,10	Soupis
c)	Vodovod 2.NP	376 368,55	455 405,95	Soupis
ZL044.08	Vodovod 2.NP	376 368,55	455 405,95	Soupis
d)	Vodovod 3.NP	1 460 005,53	1 766 606,69	Soupis
ZL044.09	Vodovod 3.NP	1 460 005,53	1 766 606,69	Soupis
e)	Vodovod 4.NP	116 090,59	140 469,61	Soupis
ZL044.10	Vodovod 4.NP	116 090,59	140 469,61	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.01 - Kanalizace 1.PP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

107 911,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 911,18	21,00%	22 661,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 572,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.01 - Kanalizace 1.PP

Místo:

Most

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

107 911,18

PSV - Práce a dodávky PSV

107 911,18

1. - Umyvadla - provozní (Ubp)	88 105,44
2. - WC	101 481,05
3. - Výlevky (V)	119 693,50
4. - Sprchy (S)	69 438,68
5. - Podlahové vpusti VP50	4 905,99
6. - Podlahové vpusti VP100	30 459,23
7. - Podlahové vpusti VPgas	48 734,76
8. - Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)	3 597,74
9. - Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)	4 593,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-246 137,44
763 - Konstrukce suché výstavby	-116 961,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.01 - Kanalizace 1.PP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 107 911,18

D PSV Práce a dodávky PSV 107 911,18

D 1. Umyvadla - provozní (Ubp) 88 105,44

1	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	87,18478	523,11	SoD
2	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	6,000	7 937,10596	47 622,64	SoD
3	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	165,64043	993,84	SoD
4	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	6,000	602,66433	3 615,99	SoD
5	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	6,000	1 032,23655	6 193,42	SoD
6	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	6,000	4 859,40701	29 156,44	SoD

D 2. WC 101 481,05

7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	143,82650	719,13	SoD
8	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	1 473,43872	7 367,19	SoD
9	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	5,000	2 869,37098	14 346,85	SoD
10	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	5,000	77,14274	385,71	SoD
11	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	5,000	230,34594	1 151,73	SoD
12	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	5,000	1 638,21866	8 191,09	SoD
13	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	5,000	40,21252	201,06	SoD
14	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	5,000	184,00000	920,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
15	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	5,000	2 875,00000	14 375,00	Materiály online
16	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro WC	kus	5,000	1 396,56211	6 982,81	SoD
17	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	5,000	9 368,09665	46 840,48	SoD

D 3. Výlevky (V) 119 693,50

18	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	143,82650	431,48	SoD
19	K	725331113	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické závěsné se sklopnou nerezovou mřížkou, výšky 700 mm	soubor	3,000	25 700,00000	77 100,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725331113					
20	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	3,000	184,00000	552,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
21	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	3,000	2 875,00000	8 625,00	Materiály online
22	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	3,000	230,34594	691,04	SoD
23	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro WC	kus	3,000	1 396,56211	4 189,69	SoD
24	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	3,000	9 368,09665	28 104,29	SoD

D 4. Sprchy (S) 69 438,68

25	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	96,62359	579,74	SoD
26	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	6,000	11 476,49036	68 858,94	SoD

D 5. Podlahové vpusti VP50 4 905,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
28	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	1,000	4 809,36536	4 809,37	SoD
D 6.			Podlahové vpusti VP100				30 459,23	
29	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	143,82650	719,13	SoD
30	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	5 948,01914	29 740,10	SoD
D 7.			Podlahové vpusti VPgas				48 734,76	
31	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	143,82650	1 150,61	SoD
32	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	8,000	5 948,01914	47 584,15	SoD
D 8.			Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)				3 597,74	
33	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	96,62359	579,74	SoD
34	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	6,000	503,00000	3 018,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725862103					
D 9.			Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)				4 593,25	
35	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	96,62359	193,25	SoD
36	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou DN 40/50	kus	2,000	2 200,00000	4 400,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725865501					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				-246 137,44	
37	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-9,000	87,18478	-784,66	SoD
38	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-17,000	143,82650	-2 445,05	SoD
39	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	-8,000	4 809,36536	-38 474,92	SoD
40	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	-6,000	11 476,49036	-68 858,94	SoD
41	K	725119112	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových keramických s úspornou armaturou	kus	-3,000	895,08109	-2 685,24	SoD
42	M	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	-3,000	911,44819	-2 734,34	SoD
43	M	55147324	potrubí splachovací k nádržkovému splachovači	kus	-3,000	389,20002	-1 167,60	SoD
44	M	55147322	souprava ovládací k nádržkovému splachovači	kus	-3,000	270,06168	-810,19	SoD
45	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-6,000	1 473,43872	-8 840,63	SoD
46	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-6,000	2 869,37098	-17 216,23	SoD
47	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	-6,000	77,14274	-462,86	SoD
48	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-6,000	1 638,21866	-9 829,31	SoD
49	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	-6,000	40,21252	-241,28	SoD
50	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (poloslopem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	-3,000	5 215,66878	-15 647,01	SoD
51	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (poloslopem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	-8,000	7 937,10596	-63 496,85	SoD
52	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-3,000	6 322,04964	-18 966,15	SoD
53	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávek umyvadlových do DN 40	kus	-11,000	165,64043	-1 822,04	SoD
54	M	55166634	sifon umyvadlový prostorové úsporný DN 40	kus	-11,000	602,66433	-6 629,31	SoD
55	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,539	18 521,83301	9 983,27	SoD
56	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,539	9 261,41328	4 991,90	SoD
D 763			Konstrukce suché výstavy				-116 961,02	
57	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	-8,000	1 032,23655	-8 257,89	SoD
58	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	-8,000	4 859,40701	-38 875,26	SoD
59	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro WC	kus	-6,000	1 396,56211	-8 379,37	SoD
60	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	-6,000	9 368,09665	-56 208,58	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,192	18 194,18928	-3 493,28	SoD
62	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,192	9 097,09464	-1 746,64	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.02 - Kanalizace 1.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

837 325,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	837 325,70	21,00%	175 838,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 013 164,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.02 - Kanalizace 1.NP

Místo:

Most

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

837 325,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	837 325,70
1. - Umyvadla - provozní (Ubp)	1 462 889,75
10. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	2 494,87
11. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	289,87
12. - Bidet	6 176,07
13. - WC ZTP	68 340,83
14. - Pisoár	156 290,20
15. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	14 684,24
16. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)	18 150,30
17. - Umyvadla - nábytková (Unab)	805 738,44
2. - WC	202 962,16
3. - Výlevky (V)	79 795,65
4. - Sprchy (S)	11 573,11
5. - Podlahové vpusti VP50	4 905,99
6. - Podlahové vpusti VP100	6 091,85
7. - Podlahové vpusti VPgas	30 459,23
8. - Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)	7 195,48
9. - Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)	18 372,99
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	-383 259,72
763 - Konstrukce suché výstavby	-110 956,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.02 - Kanalizace 1.NP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 837 325,70

D		725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty	837 325,70				
1	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-7,000	87,18478	-610,29	SoD
2	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-13,000	143,82650	-1 869,74	SoD
3	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	-1,000	11 476,49036	-11 476,49	SoD
4	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	-1,000	4 249,45066	-4 249,45	SoD
5	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-10,000	1 473,43872	-14 734,39	SoD
6	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-9,000	2 869,37098	-25 824,34	SoD
7	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-10,000	1 473,43872	-14 734,39	SoD
8	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-9,000	2 869,37098	-25 824,34	SoD
9	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	-3,000	5 215,66878	-15 647,01	SoD
10	K	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	-1,000	5 812,17659	-5 812,18	SoD
11	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-11,000	165,64043	-1 822,04	SoD
12	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	-11,000	602,66433	-6 629,31	SoD
13	K	998725104	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,148	11 506,27938	-1 702,93	SoD
14	K	998725181	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,148	2 774,05144	-410,56	SoD

D		1.	Umyvadla - provozní (Ubp)	1 462 889,75				
15	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	87,18478	174,37	SoD
16	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	2,000	7 937,10596	15 874,21	SoD
17	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	165,64043	331,28	SoD
18	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	2,000	602,66433	1 205,33	SoD
19	K	763173111	Montáž nosičů zařízeníových předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	2,000	1 032,23655	2 064,47	SoD
20	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	2,000	4 859,40701	9 718,81	SoD

D		10.	Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	2 494,87				
21	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	96,62359	289,87	SoD
22	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	3,000	735,00000	2 205,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725861312

D		11.	Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	289,87				
23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	96,62359	289,87	SoD

D		12.	Bidet	6 176,07				
24	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
25	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů	kus	1,000	1 830,00000	1 830,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725239101

26	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	1,000	4 249,45066	4 249,45	SoD
----	---	----------	--	-----	-------	-------------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 13.			WC ZTP				68 340,83	
27	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	143,82650	575,31	SoD
28	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	1 473,43872	5 893,75	SoD
29	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	4,000	2 869,37098	11 477,48	SoD
30	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	4,000	77,14274	308,57	SoD
31	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	4,000	1 638,21866	6 552,87	SoD
32	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	4,000	40,21252	160,85	SoD
33	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1080 mm	soubor	4,000	8 650,00000	34 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726111031					
34	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	184,00000	736,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
35	M	ALP.MPO11	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	4,000	2 009,00000	8 036,00	Materiály online
D 14.			Pisoár				156 290,20	
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	96,62359	676,37	SoD
37	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	7,000	1 030,00000	7 210,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725129102					
38	M	64251313	pisoár keramický se senzorovým splachovačem 230V integrovaným zdrojem 360x575x330mm	kus	7,000	14 600,00000	102 200,00	CS ÚRS 2026 01
39	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro pisoár	kus	7,000	1 328,45011	9 299,15	SoD
40	M	55281760	montážní prvek pro pisoár do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1300mm	kus	7,000	5 272,09759	36 904,68	SoD
D 15.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)				14 684,24	
41	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,18478	87,18	SoD
42	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	1,000	7 937,10596	7 937,11	SoD
43	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	165,64043	165,64	SoD
44	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	1,000	602,66433	602,66	SoD
45	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	1,000	1 032,23655	1 032,24	SoD
46	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	1,000	4 859,40701	4 859,41	SoD
D 16.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)				18 150,30	
47	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,18478	348,74	SoD
48	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	4,000	1 557,35894	6 229,44	SoD
49	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	4,000	2 124,72533	8 498,90	SoD
50	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	165,64043	662,56	SoD
51	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	4,000	602,66433	2 410,66	SoD
D 17.			Umyvadla - nábytková (Unab)				805 738,44	
52	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	16,000	87,18478	1 394,96	SoD
53	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	16,000	165,64043	2 650,25	SoD
54	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	16,000	602,66433	9 642,63	SoD
55	K	UM_A	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_A	soubor	1,000	72 180,90000	72 180,90	R-položka
56	K	UM_B	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_B	soubor	1,000	141 040,90000	141 040,90	R-položka
57	K	UM_C	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_C	soubor	1,000	194 373,30000	194 373,30	R-položka
58	K	UM_D	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_D	soubor	1,000	141 040,90000	141 040,90	R-položka
59	K	UM_M	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_M	soubor	2,000	121 707,30000	243 414,60	R-položka
D 2.			WC				202 962,16	
60	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	10,000	143,82650	1 438,26	SoD
61	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,000	1 473,43872	14 734,39	SoD
62	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	10,000	2 869,37098	28 693,71	SoD
63	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	10,000	77,14274	771,43	SoD
64	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	10,000	1 638,21866	16 382,19	SoD
65	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	10,000	40,21252	402,13	SoD
66	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	10,000	230,34594	2 303,46	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	10,000	184,00000	1 840,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
68	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	10,000	2 875,00000	28 750,00	Materiály online
69	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	10,000	1 396,56211	13 965,62	SoD
70	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	10,000	9 368,09665	93 680,97	SoD
D 3.			Výlevky (V)					
							79 795,65	
71	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	143,82650	287,65	SoD
72	K	725331113	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické závěsné se sklopnou nerezovou mřížkou, výšky 700 mm	soubor	2,000	25 700,00000	51 400,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725331113					
73	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	2,000	184,00000	368,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
74	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	2,000	2 875,00000	5 750,00	Materiály online
75	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	2,000	230,34594	460,69	SoD
76	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	2,000	1 396,56211	2 793,12	SoD
77	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	2,000	9 368,09665	18 736,19	SoD
D 4.			Sprchy (S)					
							11 573,11	
78	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
79	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	1,000	11 476,49036	11 476,49	SoD
D 5.			Podlahové vpusti VP50					
							4 905,99	
80	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
81	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	kus	1,000	4 809,36536	4 809,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721211404					
D 6.			Podlahové vpusti VP100					
							6 091,85	
82	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
83	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	5 948,01914	5 948,02	SoD
D 7.			Podlahové vpusti VPgas					
							30 459,23	
84	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	143,82650	719,13	SoD
85	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	5 948,01914	29 740,10	SoD
D 8.			Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)					
							7 195,48	
86	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	12,000	96,62359	1 159,48	SoD
87	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	12,000	503,00000	6 036,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725862103					
D 9.			Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)					
							18 372,99	
88	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	96,62359	772,99	SoD
89	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	8,000	2 200,00000	17 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725865501					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					
							-383 259,72	
90	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	-8,000	1 803,53973	-14 428,32	SoD
91	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	-4,000	2 030,90500	-8 123,62	SoD
92	K	726131002	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-4,000	7 856,51238	-31 426,05	SoD
93	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	-4,000	2 124,72533	-8 498,90	SoD
94	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	-7,000	8 961,02145	-62 727,15	SoD
95	M	64251327	pisoár keramický automatický s infračerveným splachovačem bateriové napájení	kus	-7,000	13 502,92434	-94 520,47	SoD
96	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	-4,000	5 511,94444	-22 047,78	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-4,000	19 313,06947	-77 252,28	SoD
98	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	-4,000	5 530,23656	-22 120,95	SoD
99	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-13,000	1 638,21866	-21 296,84	SoD
100	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	-13,000	40,21252	-522,76	SoD
101	K	998726114	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	-0,587	23 049,28495	-13 529,93	SoD
102	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,587	11 524,14569	-6 764,67	SoD
D 763			Konstrukce suché výstavby				-110 956,87	
103	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC	kus	-10,000	1 396,56211	-13 965,62	SoD
104	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	-10,000	9 368,09665	-93 680,97	SoD
105	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,160	13 792,83946	-2 206,85	SoD
106	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,160	6 896,41529	-1 103,43	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.03 - Kanalizace 2.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

170 449,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 449,67	21,00%	35 794,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 244,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: **ZL044.03 - Kanalizace 2.NP**

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	170 449,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	170 449,67
1. - Umyvadla - provozní (Ubp)	459 613,83
12. - Bidet	15 235,42
13. - WC ZTP	39 492,16
14. - Pisoár	44 654,35
15. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	14 684,24
16. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)	9 075,15
17. - Umyvadla - nábytková (Unab)	128 469,96
2. - WC	101 481,05
3. - Výlevky (V)	39 897,84
4. - Sprchy (S)	11 573,11
5. - Podlahové vpusti VP50	4 905,99
6. - Podlahové vpusti VP100	6 091,85
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	-167 036,94
763 - Konstrukce suché výstavby	-60 917,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.03 - Kanalizace 2.NP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 170 449,67

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	170 449,67				
1	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-6,000	87,18478	-523,11	SoD
2	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-8,000	143,82650	-1 150,61	SoD
3	K	725119112	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových keramických s úspornou armaturou	kus	-1,000	895,08109	-895,08	SoD
4	M	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	-1,000	911,44819	-911,45	SoD
5	M	55147324	potrubí splachovací k nádržkovému splachovači	kus	-1,000	389,20002	-389,20	SoD
6	M	55147322	souprava ovládací k nádržkovému splachovači	kus	-1,000	270,06168	-270,06	SoD
7	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-5,000	1 473,43872	-7 367,19	SoD
8	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-5,000	2 869,37098	-14 346,85	SoD
9	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	-2,000	5 215,66878	-10 431,34	SoD
10	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	-2,000	7 937,10596	-15 874,21	SoD
11	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-1,000	6 322,04964	-6 322,05	SoD
12	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-16,000	165,64043	-2 650,25	SoD
13	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	-16,000	602,66433	-9 642,63	SoD
14	K	998725104	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,556	11 467,55720	6 375,96	SoD
15	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,556	5 733,77417	3 187,98	SoD

D		1.	Umyvadla - provozní (Ubp)	459 613,83				
16	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	87,18478	261,55	SoD
17	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	3,000	7 937,10596	23 811,32	SoD
18	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3,000	165,64043	496,92	SoD
19	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	3,000	602,66433	1 807,99	SoD
20	K	763173111	Montáž nosičů zařízení předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	3,000	1 032,23655	3 096,71	SoD
21	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	3,000	4 859,40701	14 578,22	SoD

D		12.	Bidet	15 235,42				
22	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	96,62359	193,25	SoD
23	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů	kus	2,000	1 830,00000	3 660,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725239101						
24	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	2,000	5 691,08663	11 382,17	SoD

D		13.	WC ZTP	39 492,16				
25	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	143,82650	287,65	SoD
26	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 473,43872	2 946,88	SoD
27	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	2,000	5 530,23656	11 060,47	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	2,000	77,14274	154,29	SoD
29	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	2,000	1 638,21866	3 276,44	SoD
30	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	2,000	40,21252	80,43	SoD
31	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1080 mm	soubor	2,000	8 650,00000	17 300,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726111031					
32	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	2,000	184,00000	368,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
33	M	ALP.MPO11	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	2,000	2 009,00000	4 018,00	Materiály online
D 14.			Pisoár					44 654,35
34	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	96,62359	193,25	SoD
35	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	2,000	1 030,00000	2 060,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725129102					
36	M	64251313	pisoár keramický se senzorovým splachovačem 230V integrovaným zdrojem 360x575x330mm	kus	2,000	14 600,00000	29 200,00	CS ÚRS 2026 01
37	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro pisoár	kus	2,000	1 328,45011	2 656,90	SoD
38	M	55281760	montážní prvek pro pisoár do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1300mm	kus	2,000	5 272,09759	10 544,20	SoD
D 15.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)					14 684,24
39	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,18478	87,18	SoD
40	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	1,000	7 937,10596	7 937,11	SoD
41	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	165,64043	165,64	SoD
42	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	1,000	602,66433	602,66	SoD
43	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	1,000	1 032,23655	1 032,24	SoD
44	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	1,000	4 859,40701	4 859,41	SoD
D 16.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)					9 075,15
45	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	87,18478	174,37	SoD
46	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	2,000	1 557,35894	3 114,72	SoD
47	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	2,000	2 124,72533	4 249,45	SoD
48	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	165,64043	331,28	SoD
49	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	2,000	602,66433	1 205,33	SoD
D 17.			Umyvadla - nábytková (Unab)					128 469,96
50	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,18478	348,74	SoD
51	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	165,64043	662,56	SoD
52	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	4,000	602,66433	2 410,66	SoD
53	K	UM_E	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_E	soubor	1,000	62 524,00000	62 524,00	R-položka
54	K	UM_F	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_F	soubor	1,000	62 524,00000	62 524,00	R-položka
D 2.			WC					101 481,05
55	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	143,82650	719,13	SoD
56	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	1 473,43872	7 367,19	SoD
57	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	5,000	2 869,37098	14 346,85	SoD
58	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	5,000	77,14274	385,71	SoD
59	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	5,000	1 638,21866	8 191,09	SoD
60	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	5,000	40,21252	201,06	SoD
61	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	5,000	230,34594	1 151,73	SoD
62	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	5,000	184,00000	920,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
63	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	5,000	2 875,00000	14 375,00	Materiály online
64	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	5,000	1 396,56211	6 982,81	SoD
65	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	5,000	9 368,09665	46 840,48	SoD
D 3.			Výleky (V)					39 897,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
67	K	725331113	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické závěsné se sklopnou nerezovou mřížkou, výšky 700 mm	soubor	1,000	25 700,00000	25 700,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2026_01/725331113					
68	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	1,000	184,00000	184,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2026_01/726191011					
69	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	1,000	2 875,00000	2 875,00	Materiály online
70	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	1,000	230,34594	230,35	SoD
71	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	1,000	1 396,56211	1 396,56	SoD
72	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	1,000	9 368,09665	9 368,10	SoD
D 4.			Sprchy (S)					
							11 573,11	
73	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
74	K	721212124	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	1,000	11 476,49036	11 476,49	SoD
D 5.			Podlahové vpusti VP50					
							4 905,99	
75	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
76	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	kus	1,000	4 809,36536	4 809,37	SoD
D 6.			Podlahové vpusti VP100					
							6 091,85	
77	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
78	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	5 948,01914	5 948,02	SoD
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
							-167 036,94	
79	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	-4,000	1 803,53973	-7 214,16	SoD
80	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	-2,000	2 030,90500	-4 061,81	SoD
81	K	726131002	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-2,000	7 856,51238	-15 713,02	SoD
82	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	-2,000	2 124,72533	-4 249,45	SoD
83	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	-2,000	8 961,02145	-17 922,04	SoD
84	M	64251327	pisoár keramický automatický s infračerveným splachovačem bateriové napájení	kus	-2,000	13 502,92434	-27 005,85	SoD
85	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	-4,000	5 511,94444	-22 047,78	SoD
86	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-2,000	19 313,06947	-38 626,14	SoD
87	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	-2,000	5 530,23656	-11 060,47	SoD
88	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-7,000	1 638,21866	-11 467,53	SoD
89	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	-7,000	40,21252	-281,49	SoD
90	K	998726114	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	-0,271	18 172,34873	-4 924,71	SoD
91	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,271	9 086,67114	-2 462,49	SoD
D 763			Konstrukce suché výstavby					
							-60 917,13	
92	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	-2,000	1 032,23655	-2 064,47	SoD
93	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-2,000	1 330,43723	-2 660,87	SoD
94	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	-5,000	1 396,56211	-6 982,81	SoD
95	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	-5,000	9 368,09665	-46 840,48	SoD
96	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,085	18 576,44325	-1 579,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,085	9 288,22163	-789,50	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.04 - Kanalizace 3.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

1 031 515,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 031 515,10	21,00%	216 618,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 248 133,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.04 - Kanalizace 3.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	1 031 515,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 031 515,10
1. - Umyvadla - provozní (Ubp)	2 366 310,59
10. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	3 326,49
11. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	386,49
12. - Bidet	30 470,84
13. - WC ZTP	78 984,30
14. - Pisoár	401 889,08
15. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	161 526,63
16. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)	18 150,30
17. - Umyvadla - nábytková (Unab)	787 546,74
18. - Podlahové vpusti VP70	9 853,07
2. - WC	568 294,02
3. - Výlevky (V)	119 693,50
4. - Sprchy (S)	57 865,57
5. - Podlahové vpusti VP50	29 435,93
6. - Podlahové vpusti VP100	6 091,85
7. - Podlahové vpusti VPgas	6 091,85
8. - Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)	9 593,98
9. - Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)	18 372,99
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	-157 035,53
763 - Konstrukce suché výstavby	-584 528,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.04 - Kanalizace 3.NP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 031 515,10

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	1 031 515,10				
1	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-79,000	87,18478	-6 887,60	SoD
2	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-10,000	96,62359	-966,24	SoD
3	K	721194108V	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	-306,000	117,16896	-35 853,70	SoD
4	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-37,000	143,82650	-5 321,58	SoD
5	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	-2,000	4 809,36536	-9 618,73	SoD
6	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	-4,000	2 124,72533	-8 498,90	SoD
7	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	-2,000	4 809,36536	-9 618,73	SoD
8	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	-10,000	5 948,01914	-59 480,19	SoD
9	K	725119112	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových keramických s úspornou armaturou	kus	-4,000	895,08109	-3 580,32	SoD
10	M	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	-4,000	911,44819	-3 645,79	SoD
11	M	55147324	potrubí splachovací k nádržkovému splachovači	kus	-4,000	389,20002	-1 556,80	SoD
12	M	55147322	souprava ovládací k nádržkovému splachovači	kus	-4,000	270,06168	-1 080,25	SoD
13	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-32,000	1 473,43872	-47 150,04	SoD
14	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-28,000	2 869,37098	-80 342,39	SoD
15	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	-28,000	77,14274	-2 160,00	SoD
16	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	-4,000	5 691,08663	-22 764,35	SoD
17	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	-4,000	5 530,23656	-22 120,95	SoD
18	K	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubor	-10,000	8 894,59495	-88 945,95	SoD
19	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	-3,000	5 215,66878	-15 647,01	SoD
20	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	-11,000	7 937,10596	-87 308,17	SoD
21	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	-4,000	1 557,35894	-6 229,44	SoD
22	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	-4,000	2 124,72533	-8 498,90	SoD
23	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	-8,000	1 803,53973	-14 428,32	SoD
24	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	-4,000	2 030,90500	-8 123,62	SoD
25	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-4,000	6 322,04964	-25 288,20	SoD
26	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	-19,000	702,84522	-13 354,06	SoD
27	M	55161308	sifon k urinálu vnitřní	kus	-19,000	815,13509	-15 487,57	SoD
28	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-46,000	165,64043	-7 619,46	SoD
29	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	-46,000	602,66433	-27 722,56	SoD
30	K	725869213	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 40	kus	-1,000	254,85668	-254,86	SoD
31	M	55161311V	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	-1,000	812,16329	-812,16	SoD
32	K	998725104	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,463	12 758,26982	31 423,62	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,463	6 379,13491	15 711,81	SoD
D 1.			Umyvadla - provozní (Ubp)	2 366 310,59				
34	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,18478	348,74	SoD
35	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	4,000	7 937,10596	31 748,42	SoD
36	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	165,64043	662,56	SoD
37	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	4,000	602,66433	2 410,66	SoD
38	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	4,000	1 032,23655	4 128,95	SoD
39	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	4,000	4 859,40701	19 437,63	SoD
D 10.			Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	3 326,49				
40	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	96,62359	386,49	SoD
41	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	4,000	735,00000	2 940,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725861312					
D 11.			Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	386,49				
42	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	96,62359	386,49	SoD
D 12.			Bidet	30 470,84				
43	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	96,62359	386,49	SoD
44	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů	kus	4,000	1 830,00000	7 320,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725239101					
45	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	4,000	5 691,08663	22 764,35	SoD
D 13.			WC ZTP	78 984,30				
46	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	143,82650	575,31	SoD
47	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	1 473,43872	5 893,75	SoD
48	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	4,000	5 530,23656	22 120,95	SoD
49	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	4,000	77,14274	308,57	SoD
50	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	4,000	1 638,21866	6 552,87	SoD
51	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	4,000	40,21252	160,85	SoD
52	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1080 mm	soubor	4,000	8 650,00000	34 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726111031					
53	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	184,00000	736,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
54	M	ALP.MPO11	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	4,000	2 009,00000	8 036,00	Materiály online
D 14.			Pisoár	401 889,08				
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	96,62359	1 739,22	SoD
56	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	18,000	1 030,00000	18 540,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725129102					
57	M	64251313	pisoár keramický se senzorovým splachovačem 230V integrovaným zdrojem 360x575x330mm	kus	18,000	14 600,00000	262 800,00	CS ÚRS 2026 01
58	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro pisoár	kus	18,000	1 328,45011	23 912,10	SoD
59	M	55281760	montážní prvek pro pisoár do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1300mm	kus	18,000	5 272,09759	94 897,76	SoD
D 15.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	161 526,63				
60	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	11,000	87,18478	959,03	SoD
61	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	11,000	7 937,10596	87 308,17	SoD
62	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	11,000	165,64043	1 822,04	SoD
63	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	11,000	602,66433	6 629,31	SoD
64	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	11,000	1 032,23655	11 354,60	SoD
65	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	11,000	4 859,40701	53 453,48	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 16.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)	18 150,30				
66	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,18478	348,74	SoD
67	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	4,000	1 557,35894	6 229,44	SoD
68	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	4,000	2 124,72533	8 498,90	SoD
69	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	165,64043	662,56	SoD
70	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	4,000	602,66433	2 410,66	SoD
D 17.			Umyvadla - nábytková (Unab)	787 546,74				
71	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	24,000	87,18478	2 092,43	SoD
72	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	24,000	165,64043	3 975,37	SoD
73	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	24,000	602,66433	14 463,94	SoD
74	K	UM_G	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_G	soubor	1,000	73 271,00000	73 271,00	R-položka
75	K	UM_GH	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_H	soubor	1,000	67 898,00000	67 898,00	R-položka
76	K	UM_I	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_I	soubor	1,000	124 320,00000	124 320,00	R-položka
77	K	UM_J	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_J	soubor	2,000	120 705,00000	241 410,00	R-položka
78	K	UM_K	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_K	soubor	2,000	67 898,00000	135 796,00	R-položka
79	K	UM_L	Dodávka a montáž umyvadlové sestavy UM_L	soubor	1,000	124 320,00000	124 320,00	R-položka
D 18.			Podlahové vpusti VP70	9 853,07				
80	K	721194108V	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	117,16896	234,34	SoD
81	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	2,000	4 809,36536	9 618,73	SoD
D 2.			WC	568 294,02				
82	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	28,000	143,82650	4 027,14	SoD
83	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	28,000	1 473,43872	41 256,28	SoD
84	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	28,000	2 869,37098	80 342,39	SoD
85	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	28,000	77,14274	2 160,00	SoD
86	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	28,000	1 638,21866	45 870,12	SoD
87	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	28,000	40,21252	1 125,95	SoD
88	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	28,000	230,34594	6 449,69	SoD
89	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	28,000	184,00000	5 152,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2026_01/726191011					
90	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	28,000	2 875,00000	80 500,00	Materiály online
91	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	28,000	1 396,56211	39 103,74	SoD
92	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	28,000	9 368,09665	262 306,71	SoD
D 3.			Výlevky (V)	119 693,50				
93	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	143,82650	431,48	SoD
94	K	725331113	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické závěsné se sklopnou nerezovou mřížkou, výšky 700 mm	soubor	3,000	25 700,00000	77 100,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2026_01/725331113					
95	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	3,000	184,00000	552,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2026_01/726191011					
96	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	3,000	2 875,00000	8 625,00	Materiály online
97	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	3,000	230,34594	691,04	SoD
98	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	3,000	1 396,56211	4 189,69	SoD
99	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	3,000	9 368,09665	28 104,29	SoD
D 4.			Sprchy (S)	57 865,57				
100	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	96,62359	483,12	SoD
101	K	721212124	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	5,000	11 476,49036	57 382,45	SoD
D 5.			Podlahové vpusti VP50	29 435,93				
102	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	96,62359	579,74	SoD
103	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	6,000	4 809,36536	28 856,19	SoD
D 6.			Podlahové vpusti VP100	6 091,85				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
105	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	5 948,01914	5 948,02	SoD
D 7.			Podlahové vpusti VPgas				6 091,85	
106	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
107	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	5 948,01914	5 948,02	SoD
D 8.			Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)				9 593,98	
108	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	96,62359	1 545,98	SoD
109	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	16,000	503,00000	8 048,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725862103					
D 9.			Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)				18 372,99	
110	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	96,62359	772,99	SoD
111	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou DN 40/50	kus	8,000	2 200,00000	17 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725865501					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				-157 035,53	
112	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	-4,000	5 511,94444	-22 047,78	SoD
113	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klotzy ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-4,000	19 313,06947	-77 252,28	SoD
114	M	55167381	sedátko klotzové duroplastové bílé s poklopem	kus	-32,000	1 638,21866	-52 423,00	SoD
115	M	55167001	panty a šrouby ke klotzovému sedátku	sada	-32,000	40,21252	-1 286,80	SoD
116	K	998726114	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	-0,189	17 062,33073	-3 224,78	SoD
117	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,189	4 237,53683	-800,89	SoD
D 763			Konstrukce suché výstavby				-584 528,55	
118	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	-11,000	1 032,23655	-11 354,60	SoD
119	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-11,000	1 330,43723	-14 634,81	SoD
120	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro pisoár	kus	-9,000	1 328,45011	-11 956,05	SoD
121	M	55281760	montážní prvek pro pisoár do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1300mm	kus	-9,000	5 272,09759	-47 448,88	SoD
122	M	64251327	pisoár keramický automatický s infračerveným splachovačem bateriové napájení	kus	-9,000	13 502,92434	-121 526,32	SoD
123	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	-32,000	1 396,56211	-44 689,99	SoD
124	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	-32,000	9 368,09665	-299 779,09	SoD
125	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	-32,000	230,34594	-7 371,07	SoD
126	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,820	24 742,11385	-20 288,53	SoD
127	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,820	6 681,95742	-5 479,21	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.05 - Kanalizace 4.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

26 521,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 521,76	21,00%	5 569,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 091,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.05 - Kanalizace 4.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 521,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 521,76
1. - Umyvadla - provozní (Ubp)	54 500,35
10. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	831,62
11. - Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	96,62
18. - Podlahové vpusti VP70	14 779,61
2. - WC	20 296,22
7. - Podlahové vpusti VPgas	6 091,85
8. - Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)	2 398,49
9. - Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)	6 889,87
763 - Konstrukce suché výstavby	-11 568,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.05 - Kanalizace 4.NP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 521,76

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	26 521,76				
1	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-9,000	87,18478	-784,66	SoD
2	K	721194108V	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	-27,000	117,16896	-3 163,56	SoD
3	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-1,000	143,82650	-143,83	SoD
4	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	kus	-2,000	4 809,36536	-9 618,73	SoD
5	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-1,000	1 473,43872	-1 473,44	SoD
6	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-1,000	2 869,37098	-2 869,37	SoD
7	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-1,000	1 638,21866	-1 638,22	SoD
8	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	-1,000	40,21252	-40,21	SoD
9	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm	soubor	-1,000	5 215,66878	-5 215,67	SoD
10	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-1,000	165,64043	-165,64	SoD
11	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	-1,000	602,66433	-602,66	SoD
12	K	725869213	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 40	kus	-4,000	254,85668	-1 019,43	SoD
13	M	55161311V	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	-4,000	812,16329	-3 248,65	SoD
14	K	998725104	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,075	17 826,82981	1 337,01	SoD
15	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,075	8 912,92256	668,47	SoD

D		1.	Umyvadla - provozní (Ubp)	54 500,35				
16	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,18478	87,18	SoD
17	K	725211616V	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm - specifikace viz. TZ ZTI	soubor	1,000	7 937,10596	7 937,11	SoD
18	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	165,64043	165,64	SoD
19	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	1,000	602,66433	602,66	SoD
20	K	763173111	Montáž nosičů zařízení předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	1,000	1 032,23655	1 032,24	SoD
21	M	55281731	montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	1,000	4 859,40701	4 859,41	SoD

D		10.	Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	831,62				
22	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD
23	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,000	735,00000	735,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725861312

D		11.	Příprava odpadů pro gastro - ve stěně (Gs)	96,62				
24	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,62359	96,62	SoD

D		18.	Podlahové vpusti VP70	14 779,61				
25	K	721194108V	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	117,16896	351,51	SoD
26	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	kus	3,000	4 809,36536	14 428,10	SoD

D 2. WC 20 296,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
28	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 473,43872	1 473,44	SoD
29	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 869,37098	2 869,37	SoD
30	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	1,000	77,14274	77,14	SoD
31	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 638,21866	1 638,22	SoD
32	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	1,000	40,21252	40,21	SoD
33	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	1,000	230,34594	230,35	SoD
34	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	1,000	184,00000	184,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726191011					
35	M	ALP.M279	Antivandal - Ovládací tlačítko Antivandal pro WC moduly, kov	kus	1,000	2 875,00000	2 875,00	Materiály online
36	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	1,000	1 396,56211	1 396,56	SoD
37	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	1,000	9 368,09665	9 368,10	SoD
D 7.			Podlahové vpusti VPgas				6 091,85	
38	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	143,82650	143,83	SoD
39	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	5 948,01914	5 948,02	SoD
D 8.			Příprava odpadů pro gastro - nad podlahou (Gv)				2 398,49	
40	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	96,62359	386,49	SoD
41	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	4,000	503,00000	2 012,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725862103					
D 9.			Příprava odpadů pro gastro - v podlaze (Gp)				6 889,87	
42	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	96,62359	289,87	SoD
43	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	3,000	2 200,00000	6 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725865501					
D 763			Konstrukce suché výstavby				-11 568,17	
44	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	-1,000	1 396,56211	-1 396,56	SoD
45	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	-1,000	9 368,09665	-9 368,10	SoD
46	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	-1,000	230,34594	-230,35	SoD
47	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,016	23 882,29523	-382,12	SoD
48	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,016	11 940,15405	-191,04	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.06 - Vodovod 1.PP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

861 356,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	861 356,43	21,00%	180 884,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 042 241,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.06 - Vodovod 1.PP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	861 356,43
HSV - Práce a dodávky HSV	14 100,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 074,34
998 - Přesun hmot	25,89
PSV - Práce a dodávky PSV	847 256,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	379 223,80
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	468 032,40
2. - Umyvadla - provozní (Ubp)	15 628,06
6. - Výlevky (V)	5 336,61
7. - Sprchy (S)	20 107,64
8. - Připojení vody pro gastro - V	6 085,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.06 - Vodovod 1.PP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 861 356,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV	14 100,23
---	-----	---------------------	-----------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 074,34
---	---	-------------------------------------	-----------

1	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	193,000	54,84000	10 584,12	SoD
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	-----

vv			"ocel DN 25- objímka á 1m"44		44,000			
vv			"ocel DN 32- objímka á 1m"17		17,000			
vv			"ocel DN 80- objímka á 1m"104		104,000			
vv			"DN 15 - objímka á 1m"15		15,000			
vv			"DN 20 - objímka á 1m"101		101,000			
vv			"DN 25 - objímka á 1m"164		164,000			
vv			"DN 32 - objímka á 1m"77		77,000			
vv			"DN 40 - objímka á 1m"91		91,000			
vv			"DN 50 - objímka á 1m"53		53,000			
vv			"DN 63 - objímka á 1m"62		62,000			
vv			"DN 75 - objímka á 1m"3		3,000			
vv			Součet		731,000			
vv			731-538		193,000			
vv			připočet-odpočet					

2	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	97,465	35,81000	3 490,22	SoD
---	---	----------	------------------------	---	--------	----------	----------	-----

vv			"průměrná délka závitové tyče pro upevnění objímek = 0,50m, prořez 1%"(731*0,5)*1,01		369,155			
vv			369,155-271,69		97,465			
vv			připočet-odpočet					

D	998	Přesun hmot	25,89
---	-----	-------------	-------

3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m.	t	0,030	665,21418	19,96	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-------	-----

4	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,030	197,57625	5,93	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------	-----

D	PSV	Práce a dodávky PSV	847 256,20
---	-----	---------------------	------------

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	379 223,80
---	-----	----------------------------------	------------

5	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	12,600	740,29000	9 327,65	SoD
vv			44,1-31,5		12,600			
vv			připočet-odpočet					

6	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	7,200	915,75000	6 593,40	SoD
vv			17,2-10		7,200			
vv			připočet-odpočet					

7	K	722130238	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80	m	58,000	5 216,55588	302 560,24	SoD
vv			104-46		58,000			
vv			připočet-odpočet					

8	K	722174021	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 16/2,7	m	14,000	491,00000	6 874,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722174021

9	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	-2,000	421,40000	-842,80	SoD
vv			101-103		-2,000			
vv			připočet-odpočet					

10	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	82,500	514,56000	42 451,20	SoD
vv			164,5-82		82,500			
vv			připočet-odpočet					

11	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	46,000	612,69000	28 183,74	SoD
vv			81-35		46,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv					
			přípočet-odpočet					
12	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	11,000	710,53000	7 815,83	SoD
			vv					
			92-81		11,000			
			přípočet-odpočet					
13	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	-40,000	853,76856	-34 150,74	SoD
			vv					
			53-93		-40,000			
			přípočet-odpočet					
14	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	22,000	1 291,46666	28 412,27	SoD
			vv					
			63-41		22,000			
			přípočet-odpočet					
15	K	722174028	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5	m	-12,900	1 477,31537	-19 057,37	SoD
			vv					
			3,1-16		-12,900			
			přípočet-odpočet					
16	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	-12,900	438,19000	-5 652,65	SoD
			vv					
			3,1-16		-12,900			
			přípočet-odpočet					
17	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	29,040	127,77000	3 710,44	SoD
			vv					
			"10% technologická spotřeba"44,1*1,1		48,510			
			48,51-34,65+15,18		29,040			
			přípočet-odpočet					
18	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	15,440	186,95000	2 886,51	SoD
			vv					
			"10% technologická spotřeba"17,2*1,1		18,920			
			18,92-11+7,52		15,440			
			přípočet-odpočet					
19	K	722181117	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80	m	144,320	315,97829	45 601,99	SoD
			vv					
			"10% technologická spotřeba"104,2*1,1		114,620			
			114,62-50,6+16,5+58,8+5		144,320			
			přípočet-odpočet					
20	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	108,000	69,81000	7 539,48	SoD
			vv					
			"DN 15 - objímka á 1m"15		15,000			
			"DN 20 - objímka á 1m"101		101,000			
			"DN 25 - objímka á 1m"164		164,000			
			"ocel DN 25 - objímka á 1m"44		44,000			
			Součet		324,000			
			324-216		108,000			
			přípočet-odpočet					
21	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	19,000	97,51000	1 852,69	SoD
			vv					
			"DN 32 - objímka á 1m"77		77,000			
			"DN 40 - objímka á 1m"91		91,000			
			"DN 50 - objímka á 1m"53		53,000			
			"ocel DN 32- objímka á 1m"17		17,000			
			Součet		238,000			
			238-219		19,000			
			přípočet-odpočet					
22	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	66,000	97,96312	6 465,57	SoD
			vv					
			"DN 63 - objímka á 1m"62		62,000			
			"DN 75 - objímka á 1m"3		3,000			
			"ocel DN 80- objímka á 1m"104		104,000			
			Součet		169,000			
			169-103		66,000			
			přípočet-odpočet					
23	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,105	77,35000	1 168,37	SoD
			vv					
			"PPR DN 15"4*1,15		4,600			
			"PPR DN 20"98,7*1,15		113,505			
			Součet		118,105			
			118,105-103		15,105			
			přípočet-odpočet					
24	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,889	87,62000	515,99	SoD
			vv					
			"15% technologická spotřeba"					
			"PPR DN 25"(58,7+37,2)*1,15		110,285			
			"PPR DN 32"(45,63+20,8)*1,15		76,395			
			"PPR DN 40"40,79*1,15		46,909			
			Součet		233,589			
			233,589-227,7		5,889			
			přípočet-odpočet					
25	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	-25,484	86,28880	-2 198,98	SoD
			vv					
			"15% technologická spotřeba"					
			"PPR DN 50"48,94*1,15		56,281			
			"PPR DN 63"62,9*1,15		72,335			
			Součet		128,616			
			128,616-154,1		-25,484			
			přípočet-odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	722181224	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm	m	-14,835	97,36875	-1 444,47	SoD
	VV		"PPR DN 75"3,1*1,15		3,565			
	VV		3,565-18,4		-14,835			
	VV		přípočet-odpočet					
27	K	722220234	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 40 x G 5/4"	kus	2,000	553,00000	1 106,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220234					
28	K	722220235	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"	kus	2,000	886,94632	1 773,89	SoD
	VV		6-4		2,000			
	VV		přípočet-odpočet					
29	K	722220237	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 75 x G 2 1/2"	kus	1,000	1 760,00000	1 760,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220237					
30	K	722220241	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 20 x G 3/4"	kus	1,000	196,00000	196,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220241					
31	K	722220243	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 32 x G 5/4"	kus	-1,000	706,34041	-706,34	SoD
32	K	722231201	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 1/2"	kus	-3,000	1 601,87392	-4 805,62	SoD
33	K	722231202	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 3/4"	kus	-5,000	2 537,51350	-12 687,57	SoD
34	K	722231203	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 1"	kus	-2,000	2 836,55693	-5 673,11	SoD
35	K	722231204	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 5/4"	kus	-3,000	5 201,91863	-15 605,76	SoD
36	K	722231205	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 6/4"	kus	-6,000	8 567,46574	-51 404,79	SoD
37	K	722231206	Armatury se dvěma závitky ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 2"	kus	-1,000	10 281,30131	-10 281,30	SoD
38	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	196,000	182,62000	35 793,52	SoD
	VV		734,5-538,5		196,000			
	VV		přípočet-odpočet					
39	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,826	838,98937	693,01	SoD
40	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,826	549,03878	453,51	SoD
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				468 032,40	
41	K	722213111	Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 40	soubor	24,000	8 660,00000	207 840,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722213111					
42	K	725535222	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	6,000	2 920,00000	17 520,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725535222					
43	K	722231222	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	-6,000	1 336,15019	-8 016,90	SoD
44	K	724233004	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 8 o objemu 18l	soubor	2,000	3 910,00000	7 820,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/724233004					
45	K	725539202	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	soubor	2,000	4 180,00000	8 360,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725539202					
46	M	6000234480	Elektrický průtokový ohřivač Clage MBH 7 6,5 kW 400 V	kus	1,000	5 059,36000	5 059,36	Materiály online
47	M	6000234460	Elektrický průtokový ohřivač Clage MBH 4 4,4 kW 230 V	kus	1,000	4 750,62000	4 750,62	Materiály online
48	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-54,000	318,48000	-17 197,92	SoD
49	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-11,000	1 967,71644	-21 644,88	SoD
50	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-3,000	1 778,86931	-5 336,61	SoD
51	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	-6,000	462,04916	-2 772,29	SoD
52	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	-6,000	2 889,22441	-17 335,35	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	732421205	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 10,0 m3/h	soubor	4,000	35 000,00000	140 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/732421205					
	VV		1"Cirkulační čerpadlo pro systémy pitné vody, třírychlostní, DN 25, Hmax= 7,0 m, Qmax=7,2 m3/h, 230V, stavební délka 180 mm. Včetně příslušenství		1,000			
	VV		3"Cirkulační čerpadlo pro systémy pitné vody, třírychlostní, DN 25, Hmax= 6,5 m, Qmax=4,5 m3/h, 230V, stavební délka 180 mm. Včetně příslušenství		3,000			
	VV		Součet		4,000			
54	K	734121742	Ventily zpětné přírubové uzavíratelné přímé PN 40 do 400°C (Z 25 111 540) DN 25	soubor	3,000	6 990,00000	20 970,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734121742					
55	K	734121743	Ventily zpětné přírubové uzavíratelné přímé PN 40 do 400°C (Z 25 111 540) DN 40	soubor	3,000	11 000,00000	33 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734121743					
56	K	734163443	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25	soubor	4,000	3 750,00000	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734163443					
57	K	734163444	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32	soubor	8,000	4 390,00000	35 120,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734163444					
58	K	734163445	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 40	soubor	3,000	5 140,00000	15 420,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734163445					
59	K	734292724	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	-2,000	629,44606	-1 258,89	SoD
	VV		7-9		-2,000			
	VV		přípočet-odpočet					
60	K	734292727	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4	kus	4,000	1 655,79223	6 623,17	SoD
	VV		10-6		4,000			
	VV		přípočet-odpočet					
61	K	734292728	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2	kus	-16,000	2 337,35577	-37 397,69	SoD
	VV		2-18		-16,000			
	VV		přípočet-odpočet					
62	K	734292729V	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2 1/2	kus	-4,000	5 946,65299	-23 786,61	SoD
	VV		2-6		-4,000			
	VV		přípočet-odpočet					
63	K	734292766	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1 1/4	kus	25,000	961,00000	24 025,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292766					
64	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,508	18 521,83301	9 409,09	SoD
65	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,508	9 261,41328	4 704,80	SoD
D	2.		Umyvadla - provozní (Ubp)				15 628,06	
66	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	12,000	318,48000	3 821,76	SoD
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	6,000	1 967,71644	11 806,30	SoD
D	6.		Výlevky (V)				5 336,61	
68	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,000	1 778,86931	5 336,61	SoD
D	7.		Sprchy (S)				20 107,64	
69	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	6,000	462,04916	2 772,29	SoD
70	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	6,000	2 889,22441	17 335,35	SoD
D	8.		Připojení vody pro gastro - V				6 085,19	
71	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,000	318,48000	2 866,32	SoD
72	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 778,86931	1 778,87	SoD
73	K	734292763	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1/2	kus	4,000	360,00000	1 440,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292763					
	VV		4"kulový ventil (KV) 1/2 - vnější záviz 1/2 (pro Gasto - VC)		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.07 - Vodovod 1.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

1 509 979,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 509 979,42	21,00%	317 095,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 827 075,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.07 - Vodovod 1.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		1 509 979,42
HSV - Práce a dodávky HSV		40 912,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		40 837,47
998 - Přesun hmot		75,06
PSV - Práce a dodávky PSV		1 469 066,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		353 436,01
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 115 630,88
1. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)		14 164,72
2. - Umyvadla - provozní (Ubp)		5 065,53
3. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)		12 732,06
4. - Umyvadla - nábytková (Unab)		1 156 896,06
5. - Bidet (B)		13 726,56
6. - Výlevky (V)		3 557,74
7. - Sprchy (S)		3 351,27
8. - Připojení vody pro gastro - V		17 563,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.07 - Vodovod 1.NP

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 509 979,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV	40 912,53				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 837,47				
1	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	560,000	54,84000	30 710,40	SoD
	vv		"ocel DN 25 - objímka á 1m"14		14,000			
	vv		"ocel DN 32 - objímka á 1m"10		10,000			
	vv		"DN 15 - objímka á 1m"6		6,000			
	vv		"DN 20 - objímka á 1m"212		212,000			
	vv		"DN 25 - objímka á 1m"143		143,000			
	vv		"DN 32 - objímka á 1m"67		67,000			
	vv		"DN 40 - objímka á 1m"53		53,000			
	vv		"DN 50 - objímka á 1m"42		42,000			
	vv		"DN 63 - objímka á 1m"10		10,000			
	vv		"DN 75 - objímka á 1m"3		3,000			
	vv		Součet		560,000			
2	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	282,800	35,81000	10 127,07	SoD
	vv		"průměrná délka závitové tyče pro upevnění objímek = 0,50m, prořez 1%"(560*0,5)*1,01		282,800			
D		998	Přesun hmot	75,06				
3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,087	665,21418	57,87	SoD
4	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,087	197,57625	17,19	SoD

D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 469 066,89				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	353 436,01				
5	K	722174021	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 16/2,7	m	6,200	491,00000	3 044,20	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722174021						
6	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	144,920	421,40000	61 069,29	SoD
	vv		211,92-67		144,920			
	vv		přípočet-odpočet					
7	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	115,010	514,56000	59 179,55	SoD
	vv		143,01-28		115,010			
	vv		přípočet-odpočet					
8	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	16,910	612,69000	10 360,59	SoD
	vv		66,91-50		16,910			
	vv		přípočet-odpočet					
9	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	39,000	710,53000	27 710,67	SoD
	vv		53,5-14,5		39,000			
	vv		přípočet-odpočet					
10	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	23,700	853,76856	20 234,31	SoD
	vv		41,7-18		23,700			
	vv		přípočet-odpočet					
11	K	722176118	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfúzně D přes 63 do 75 mm	m	3,200	644,00000	2 060,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722176118						
12	M	28615146	trubka plastová PPR vodovodní PN 16 D 75mm	m	3,296	483,00000	1 591,97	CS ÚRS 2026 01
	vv		3,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		3,296			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	4,500	438,19000	1 971,86	SoD
	VV		"PPR DN 15"6,2		6,200			
	VV		"PPR DN 63"10,5		10,500			
	VV		"PPR DN 75"3,2		3,200			
	VV		Součet		19,900			
	VV		19,9-15,4		4,500			
	VV		přípočet-odpočet					
14	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	-2,200	186,95000	-411,29	SoD
	VV		"10% technologická spotřeba"10,5*1,1		11,550			
	VV		11,55-13,75		-2,200			
	VV		přípočet-odpočet					
15	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	266,000	69,81000	18 569,46	SoD
	VV		"ocel DN 25 - objímka á 1m"14		14,000			
	VV		"DN 15 - objímka á 1m"6		6,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"212		212,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"143		143,000			
	VV		Součet		375,000			
	VV		375-109		266,000			
	VV		přípočet-odpočet					
16	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	74,000	97,51000	7 215,74	SoD
	VV		"ocel DN 32 - objímka á 1m"10		10,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"67		67,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"53		53,000			
	VV		"DN 50 - objímka á 1m"45		45,000			
	VV		Součet		175,000			
	VV		175-101		74,000			
	VV		přípočet-odpočet					
17	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	3,000	97,96312	293,89	SoD
	VV		"DN 63 - objímka á 1m"10		10,000			
	VV		"DN 75 - objímka á 1m"3		3,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		13-10		3,000			
	VV		přípočet-odpočet					
18	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	42,390	127,77000	5 416,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181113					
19	K	722181117	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80	m	62,560	315,97829	19 767,60	SoD
	VV		4,6+35,08+22,88		62,560			
20	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	70,208	77,35000	5 430,59	SoD
	VV		"PPR DN "2*1,15		2,300			
	VV		"PPR DN 20"126,05*1,15		144,958			
	VV		Součet		147,258			
	VV		147,258-77,05		70,208			
	VV		přípočet-odpočet					
21	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	96,210	87,62000	8 429,92	SoD
	VV		"15% technologická spotřeba"					
	VV		"PPR DN 25"106,15*1,15		122,073			
	VV		"PPR DN 32"47,01*1,15		54,062			
	VV		"PPR DN 40"23*1,15		26,450			
	VV		Součet		202,585			
	VV		202,585-106,375		96,210			
	VV		přípočet-odpočet					
22	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	22,655	86,28880	1 954,87	SoD
	VV		"15% technologická spotřeba"					
	VV		"PPR DN 50"37,7*1,15		43,355			
	VV		"PPR DN 63"10,5*1,15		12,075			
	VV		Součet		55,430			
	VV		55,43-32,775		22,655			
	VV		přípočet-odpočet					
23	K	722181224	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm	m	3,680	118,00000	434,24	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181224					
	VV		"PPR DN 75"3,2*1,15		3,680			
24	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	103,581	123,00000	12 740,46	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181241					
	VV		"PPR DN "4,2*1,15		4,830			
	VV		"PPR DN 20"85,87*1,15		98,751			
	VV		Součet		103,581			
25	K	722220215	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 1/2"	kus	1,000	168,00000	168,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220215					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	722220213	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	1,000	284,00000	284,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
27	K	722220213	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	2,000	284,00000	568,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
28	K	722220223	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 32 x G 1" x D 32	kus	2,000	375,00000	750,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220223					
29	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	359,440	182,62000	65 640,93	SoD
	VV		"DN 15"6,2		6,200			
	VV		"DN 20"211,92		211,920			
	VV		"DN 25"143,01		143,010			
	VV		"DN 32"66,91		66,910			
	VV		"DN 40"53,5		53,500			
	VV		"DN 50"41,7		41,700			
	VV		"DN 63"10,5		10,500			
	VV		"DN 75"3,2		3,200			
	VV		"ocel DN 25"14		14,000			
	VV		"ocel DN 32"10,5		10,500			
	VV		Součet		561,440			
	VV		561,44-202		359,440			
	VV		přípočet-odpočet					
30	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,749	16 875,67476	12 639,88	SoD
31	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,749	8 438,32972	6 320,31	SoD
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				1 115 630,88	
32	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-94,000	282,52552	-26 557,40	SoD
33	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-23,000	1 967,71644	-45 257,48	SoD
34	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	-4,000	185,44951	-741,80	SoD
35	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	-4,000	2 432,51563	-9 730,06	SoD
36	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	-2,000	124,35452	-248,71	SoD
37	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4"sprška Bidetta chrom	kus	-2,000	13 602,20925	-27 204,42	SoD
38	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-1,000	1 778,86931	-1 778,87	SoD
39	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,004	15 444,95906	61,78	SoD
40	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	7 722,47953	30,89	SoD
D 1.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)				14 164,72	
41	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	282,52552	565,05	SoD
42	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	1,000	285,39974	285,40	SoD
43	M	55144103	baterie umyvadlová senzorová stojánková se sprškou 6V napájení chrom	kus	1,000	13 314,27238	13 314,27	SoD
D 2.			Umyvadla - provozní (Ubp)				5 065,53	
44	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	282,52552	1 130,10	SoD
45	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 967,71644	3 935,43	SoD
D 3.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)				12 732,06	
46	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	282,52552	2 260,20	SoD
47	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	4,000	185,44951	741,80	SoD
48	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	4,000	2 432,51563	9 730,06	SoD
D 4.			Umyvadla - nábytková (Unab)				1 156 896,06	
49	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	282,52552	2 260,20	SoD
50	K	725829132.1	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové s integrovaným vysoušečem rukou	kus	16,000	7 297,53801	116 760,61	SoD
51	M	55144104.1	baterie umyvadlová senzorová stojánková s integrovaným vysoušečem rukou	kus	16,000	55 312,32785	884 997,25	SoD
P			Poznámka k položce: bezdotyková směšovací baterie stěnová s integrovaným vysoušečem rukou, připojení 220V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	11,000	218,00000	2 398,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725291652					
53	M	SNL.SLZN83ER	Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla, vč. rámu SLR 24, 24V DC	kus	11,000	13 680,00000	150 480,00	Materiály online
D	5.	Bidet (B)					13 726,56	
54	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	1,000	124,35452	124,35	SoD
55	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4" sprška Bidetta chrom	kus	1,000	13 602,20925	13 602,21	SoD
D	6.	Výlevky (V)					3 557,74	
56	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 778,86931	3 557,74	SoD
D	7.	Sprchy (S)					3 351,27	
57	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	462,04916	462,05	SoD
58	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	2 889,22441	2 889,22	SoD
D	8.	Připojení vody pro gastro - V					17 563,01	
59	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	25,000	282,52552	7 063,14	SoD
60	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	5,000	772,00000	3 860,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725813112					
	VV		pračkový ventil se ZK (PVZK) 1/2" -vnější závit 3/8" (pro Gasto - VG)		2,000			
	VV		2					
	VV		pračkový ventil se ZK (PVZK) 1/2" -vnější závit 3/4" (pro Gasto - VH)		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
61	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 778,86931	1 778,87	SoD
	VV		nástěnné směšovací baterie vč. připojení (pro Gasto - SB)		1,000			
	VV		1					
62	K	734292763	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1/2	kus	3,000	360,00000	1 080,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292763					
	VV		rohový regulační ventil (RV) 1/2" - vnější závit 3/8" (pro Gasto - VA)		2,000			
	VV		2					
	VV		kulový ventil (KV) 1/2" - vnější závit 1/2" (pro Gasto - VC)		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
63	K	734292764	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4	kus	5,000	489,00000	2 445,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292764					
	VV		kulový kohout (KK) 3/4" (pro Gasto - VE)		5,000			
	VV		5					
64	K	734292765	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1	kus	2,000	668,00000	1 336,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292765					
	VV		kulový kohout (KK) 1" - vnější závit (pro Gasto - VF)		2,000			
	VV		2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5:
ZL044.08 - Vodovod 2.NP

KSO: 8014326
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH			376 368,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 368,55	21,00%	79 037,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		455 405,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.08 - Vodovod 2.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	376 368,55
HSV - Práce a dodávky HSV	5 990,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 979,77
998 - Přesun hmot	11,22
PSV - Práce a dodávky PSV	370 377,56
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	77 551,72
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	292 825,84
1. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	14 164,72
2. - Umyvadla - provozní (Ubp)	7 598,30
3. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)	6 366,03
4. - Umyvadla - nábytková (Unab)	279 365,56
5. - Bidet (B)	27 453,13
6. - Výlevky (V)	1 778,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.08 - Vodovod 2.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 376 368,55

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 990,99				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 979,77				
1	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	82,000	54,84000	4 496,88	SoD
	VV		"ocel DN 25 - objímka á 1m"4		4,000			
	VV		"ocel DN 32 - objímka á 1m"10		10,000			
	VV		"DN 15 - objímka á 1m"2		2,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"40		40,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"51		51,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"13		13,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"38		38,000			
	VV		"DN 50 - objímka á 1m"30		30,000			
	VV		"DN 63 - objímka á 1m"7		7,000			
	VV		Součet		195,000			
	VV		195-113		82,000			
	VV		přípočet-odpočet					
2	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	41,410	35,81000	1 482,89	SoD
	VV		"průměrná délka závitové tyče pro upevnění objímek = 0,50m,		98,475			
	VV		prořez 1%"(195*0,5)*1,01		41,410			
	VV		98,475-57,065					
	VV		přípočet-odpočet					
D		998	Přesun hmot	11,22				
3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,013	665,21418	8,65	SoD
4	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,013	197,57625	2,57	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV	370 377,56				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	77 551,72				
5	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	4,000	709,00000	2 836,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722130233					
6	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	0,440	915,75000	402,93	SoD
	VV		10,44-10		0,440			
7	K	722174021	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 16/2,7	m	2,000	491,00000	982,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722174021					
8	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	-16,870	373,82647	-6 306,45	SoD
	VV		40,130-57		-16,870			
9	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	47,700	514,56000	24 544,51	SoD
	VV		51,7-4		47,700			
10	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	7,610	612,69000	4 662,57	SoD
	VV		13,11-5,5		7,610			
	VV		přípočet-odpočet					
11	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	17,270	710,53000	12 270,85	SoD
	VV		37,77-20,5		17,270			
	VV		přípočet-odpočet					
12	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	12,900	853,76856	11 013,61	SoD
	VV		29,9-17		12,900			
	VV		přípočet-odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	-3,300	1 291,46666	-4 261,84	SoD
	VV		7,2-10,5		-3,300			
	VV		přípočet-odpočet					
14	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	-3,418	388,72098	-1 328,65	SoD
	VV		"potrubí PPR D 15"2		2,000			
	VV		"potrubí PPR D 32"13,11		13,110			
	VV		"potrubí PPR D 63"7,2		7,200			
	VV		Součet		22,310			
	VV		22,310-25,728		-3,418			
	VV		přípočet-odpočet					
15	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	4,400	114,00000	501,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181113					
16	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	47,289	186,95000	8 840,68	SoD
	VV		"ocelové potrubí D 32 + 10% technologická spotřeba"10,44*1,1		11,484			
	VV		11,484-11+46,805		47,289			
17	K	722181117	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80	m	32,050	315,97829	10 127,10	
	VV		9,6+22,45		32,050			
18	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	32,000	69,81000	2 233,92	SoD
	VV		ocel DN 25 - objímka á 1m4					
	VV		"DN 15 - objímka á 1m"2		2,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"40		40,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"51		51,000			
	VV		Součet		93,000			
	VV		93-61		32,000			
	VV		přípočet-odpočet					
19	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	39,000	97,51000	3 802,89	SoD
	VV		"ocel DN 32 - objímka á 1m"10		10,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"13		13,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"38		38,000			
	VV		"DN 50 - objímka á 1m"30		30,000			
	VV		Součet		91,000			
	VV		91-52		39,000			
	VV		přípočet-odpočet					
20	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	7,000	105,00000	735,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181127					
	VV		"DN 63 - objímka á 1m"7		7,000			
21	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-20,328	68,61765	-1 394,86	SoD
	VV		"potrubí PPR D 15 * 15% technologická spotřeba"2*1,15		2,300			
	VV		"potrubí PPR D 20 * 15% technologická spotřeba"37,17*1,15		42,746			
	VV		Součet		45,046			
	VV		45,046-65,374		-20,328			
	VV		přípočet-odpočet					
22	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,288	87,62000	463,33	SoD
	VV		"15% technologická spotřeba"					
	VV		"potrubí PPR D 25"11*1,15		12,650			
	VV		"potrubí PPR D 32"4,76*1,15		5,474			
	VV		"potrubí PPR D 40 "18,25*1,15		20,988			
	VV		Součet		39,112			
	VV		39,112-33,824		5,288			
	VV		přípočet-odpočet					
23	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	23,462	86,28880	2 024,51	SoD
	VV		"potrubí PPR D 50 * 15% technologická spotřeba"29,9*1,15		34,385			
	VV		"potrubí PPR D 63 * 15% technologická spotřeba"7,2*1,15		8,280			
	VV		Součet		42,665			
	VV		42,665-19,203		23,462			
	VV		přípočet-odpočet					
24	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,404	123,00000	418,69	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181241					
	VV		"PPR DN 20"2,96*1,15		3,404			
25	K	722220215	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 25 x G 1/2"	kus	1,000	168,00000	168,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220215					
26	K	722220213	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	1,000	284,00000	284,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
27	K	722220213	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	2,000	284,00000	568,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	722231141	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	-33,000	561,00584	-18 513,19	SoD
29	K	722232044	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	451,00000	902,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232044								
30	K	722232046	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	873,00000	873,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232046								
31	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	83,283	182,62000	15 209,14	SoD
	VV		"ocel.potrubí DN 25"4		4,000			
	VV		"ocel.potrubí DN 32"10,44		10,440			
	VV		"PPR D 15"2		2,000			
	VV		"PPR D 20"58,23		58,230			
	VV		"PPR D 25"33,6		33,600			
	VV		"PPR D 32"13,1		13,100			
	VV		"PPR D 40"37,77		37,770			
	VV		"PPR D 50"29,9		29,900			
	VV		"PPR D 63"7,2		7,200			
	VV		Součet		196,240			
	VV		196,240-112,957		83,283			
	VV		přípočet-odpočet					
32	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,204	17 948,95769	3 661,59	SoD
33	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,204	8 974,47885	1 830,79	SoD
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				292 825,84	
34	K	722250142	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí prosklený D 25 x 20 m	soubor	-2,000	12 842,61586	-25 685,23	SoD
35	K	725532320	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	1,000	18 200,00000	18 200,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725532320								
36	K	725532118	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 120 l (3,0 kW) rvchloohřev 220 V	soubor	-1,000	21 096,65818	-21 096,66	SoD
37	K	725535222	Elektrické ohříváče zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	1,000	2 920,00000	2 920,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725535222								
38	K	722213111	Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 40	soubor	1,000	8 660,00000	8 660,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722213111								
39	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-33,000	282,52552	-9 323,34	SoD
40	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-8,000	1 967,71644	-15 741,73	SoD
41	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	-2,000	185,44951	-370,90	SoD
42	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	-2,000	2 432,51563	-4 865,03	SoD
43	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	-2,000	124,35452	-248,71	SoD
44	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4" sprška Bidetta chrom	kus	-2,000	13 602,20925	-27 204,42	SoD
45	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-1,000	1 778,86931	-1 778,87	SoD
46	K	732421205	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 10,0 m3/h	soubor	1,000	35 000,00000	35 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/732421205								
47	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,095	16 602,63240	-1 577,25	SoD
48	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,095	8 301,31620	-788,63	SoD
D 1.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)				14 164,72	
49	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	282,52552	565,05	SoD
50	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	1,000	285,39974	285,40	SoD
51	M	55144103	baterie umyvadlová senzorová stojánková se sprškou 6V napájení chrom	kus	1,000	13 314,27238	13 314,27	SoD
D 2.			Umyvadla - provozní (Ubp)				7 598,30	
52	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	282,52552	1 695,15	SoD
53	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 967,71644	5 903,15	SoD
D 3.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)				6 366,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	282,52552	1 130,10	SoD
55	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	185,44951	370,90	SoD
56	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	2,000	2 432,51563	4 865,03	SoD
D 4.			Umyvadla - nábytková (Unab)	279 365,56				
57	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	282,52552	1 130,10	SoD
58	K	725829132.1	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové s integrovaným vysoušečem rukou	kus	4,000	7 297,53801	29 190,15	SoD
59	M	55144104.1	baterie umyvadlová senzorová stojánková s integrovaným vysoušečem rukou	kus	4,000	55 312,32785	221 249,31	SoD
P			Poznámka k položce: bezdotyková směšovací baterie sténová s integrovaným vysoušečem rukou, připojení 220V					
60	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	2,000	218,00000	436,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725291652					
61	M	SNL.SLZN83ER	Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla, vč. rámu SLR 24, 24V DC	kus	2,000	13 680,00000	27 360,00	Materiály online
D 5.			Bidet (B)	27 453,13				
62	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	2,000	124,35452	248,71	SoD
63	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4"sprška Bidetta chrom	kus	2,000	13 602,20925	27 204,42	SoD
D 6.			Výlevky (V)	1 778,87				
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 778,86931	1 778,87	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5:
ZL044.09 - Vodovod 3.NP

KSO: 8014326
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH			1 460 005,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 460 005,53	21,00%	306 601,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 766 606,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.09 - Vodovod 3.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		1 460 005,53
HSV - Práce a dodávky HSV		39 889,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 816,53
998 - Přesun hmot		73,33
PSV - Práce a dodávky PSV		1 420 115,67
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		579 479,83
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		840 635,84
1. - Umyvadla - bezdotyková (Ubb)		155 811,96
2. - Umyvadla - provozní (Ubp)		10 131,07
3. - Umyvadla - bezbarier (Uztp)		12 732,06
4. - Umyvadla - nábytková (Unab)		1 727 264,98
5. - Bidet (B)		54 906,26
6. - Výlevky (V)		5 336,61
7. - Sprchy (S)		16 756,37
8. - Připojení vody pro gastro - V		15 200,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.09 - Vodovod 3.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 460 005,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV	39 889,86				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 816,53				
1	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	546,000	54,84000	29 942,64	SoD
	VV		"ocel DN 25- objímka á 1m"65		65,000			
	VV		"ocel DN 32- objímka á 1m"58		58,000			
	VV		"DN 15 - objímka á 1m"19		19,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"204		204,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"242		242,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"139		139,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"86		86,000			
	VV		"DN 50 - objímka á 1m"58		58,000			
	VV		"DN 63 - objímka á 1m"8		8,000			
	VV		Součet		879,000			
	VV		879-333		546,000			
	VV		přípočet-odpočet					
2	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	275,730	35,81000	9 873,89	SoD
	VV		"průměrná délka závitové tyče pro upevnění objímek = 0,50m, prořez 1%"(879*0,5)*1,01		443,895			
	VV		443,895-168,165		275,730			
	VV		přípočet-odpočet					
D		998	Přesun hmot	73,33				
3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,085	665,21418	56,54	SoD
4	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,085	197,57625	16,79	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 420 115,67				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	579 479,83				
5	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	25,120	740,29000	18 596,08	SoD
	VV		65,12-40		25,120			
6	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	47,890	915,75000	43 855,27	SoD
	VV		57,89-10		47,890			
	VV		přípočet-odpočet					
7	K	722174021	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 16/2,7	m	19,300	491,00000	9 476,30	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722174021						
8	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	139,940	421,40000	58 970,72	SoD
	VV		203,94-64		139,940			
	VV		přípočet-odpočet					
9	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	174,280	514,56000	89 677,52	SoD
	VV		242,28-68		174,280			
	VV		přípočet-odpočet					
10	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	74,610	612,69000	45 712,80	SoD
	VV		139,61-65		74,610			
	VV		přípočet-odpočet					
11	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	41,860	710,53000	29 742,79	SoD
	VV		86,36-44,5		41,860			
	VV		přípočet-odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	28,360	853,76856	24 212,88	SoD
	VV		57,86-29,5		28,360			
	VV		přípočet-odpočet					
13	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	-3,800	1 291,46666	-4 907,57	SoD
	VV		8,2-12		-3,800			
	VV		přípočet-odpočet					
14	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	15,500	438,19000	6 791,95	SoD
	VV		27,5-12		15,500			
	VV		přípočet-odpočet					
15	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	103,062	127,77000	13 168,23	SoD
	VV		"10% technologická spotřeba"65,12*1,1		71,632			
	VV		71,632-44+75,43		103,062			
	VV		přípočet-odpočet					
16	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	126,499	186,95000	23 648,99	SoD
	VV		"10% technologická spotřeba"57,89*1,1		63,679			
	VV		63,679-10+72,82		126,499			
	VV		přípočet-odpočet					
17	K	722181117	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80	m	93,140	315,97829	29 430,22	SoD
	VV		38,75+54,39		93,140			
18	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	358,000	69,81000	24 991,98	SoD
	VV		"ocel DN 25- objímka á 1m"65		65,000			
	VV		"DN 15 - objímka á 1m"19		19,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"204		204,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"242		242,000			
	VV		Součet		530,000			
	VV		530-172		358,000			
	VV		přípočet-odpočet					
19	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	202,000	97,51000	19 697,02	SoD
	VV		"ocel DN 32- objímka á 1m"58		58,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"139		139,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"86		86,000			
	VV		"DN 50 - objímka á 1m"58		58,000			
	VV		Součet		341,000			
	VV		341-139		202,000			
	VV		přípočet-odpočet					
20	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	-4,000	97,96312	-391,85	SoD
	VV		"DN 63 - objímka á 1m"8		8,000			
	VV		8-12		-4,000			
	VV		přípočet-odpočet					
21	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	107,698	77,35000	8 330,44	SoD
	VV		" potrubí PPR D 15 * 15% technologická spotřeba"19,3*1,15		22,195			
	VV		" potrubí PPR D 20 * 15% technologická spotřeba"138,35*1,15		159,103			
	VV		Součet		181,298			
	VV		181,298-73,6		107,698			
	VV		přípočet-odpočet					
22	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	156,550	87,62000	13 716,91	SoD
	VV		"PPR DN 25"178,96*1,15		205,804			
	VV		"PPR DN 32"95,61*1,15		109,952			
	VV		"PPR DN 40"39,06*1,15		44,919			
	VV		Součet		360,675			
	VV		360,675-204,125		156,550			
	VV		přípočet-odpočet					
23	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	28,244	86,28880	2 437,14	SoD
	VV		"PPR DN 50"57,86*1,15		66,539			
	VV		"PPR DN 63"8,2*1,15		9,430			
	VV		Součet		75,969			
	VV		75,969-47,725		28,244			
	VV		přípočet-odpočet					
24	K	722220215	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 25 x G 1/2"	kus	1,000	168,00000	168,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220215					
25	K	722220213	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	1,000	284,00000	284,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
26	K	722220213	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	2,000	284,00000	568,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
27	K	722220241	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 20 x G 3/4"	kus	-4,000	243,76786	-975,07	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	722220242	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 25 x G 1"	kus	-2,000	451,43050	-902,86	SoD
29	K	722220243	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 32 x G 5/4"	kus	-8,000	706,34041	-5 650,72	SoD
30	K	722220223	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 32 x G 1" x D 32	kus	1,000	375,00000	375,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220223					
31	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	557,560	182,62000	101 821,61	SoD
VV			880,56-323	557,560				
VV			přípočet-odpočet					
32	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,336	13 290,44472	17 756,03	SoD
33	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,336	6 645,22236	8 878,02	SoD
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				840 635,84	
34	K	722213111	Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 40	soubor	6,000	8 660,00000	51 960,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722213111					
35	K	725535222	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	3,000	2 920,00000	8 760,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725535222					
36	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	4,000	312,00000	1 248,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232043					
37	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	451,00000	902,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232044					
38	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	10,000	640,00000	6 400,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232045					
39	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	4,000	873,00000	3 492,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232046					
40	K	722250142	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 20 m	soubor	1,000	14 476,98000	14 476,98	SoD
VV			6-5	1,000				
VV			přípočet-odpočet					
41	K	725532126	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	-2,000	19 914,22572	-39 828,45	SoD
42	K	725532320	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	4,000	18 200,00000	72 800,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725532320					
43	K	725532339	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 300 l (3,0-6,0 kW)	soubor	4,000	25 900,00000	103 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725532339					
44	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-175,000	282,52552	-49 441,97	SoD
45	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-7,000	1 620,21040	-11 341,47	SoD
46	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-19,000	1 967,71644	-37 386,61	SoD
47	K	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody	soubor	-4,000	13 053,78258	-52 215,13	SoD
48	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	-4,000	185,44951	-741,80	SoD
49	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	-4,000	2 432,51563	-9 730,06	SoD
50	K	725829132.1	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové s integrovaným vysoušečem rukou	kus	-20,000	7 297,53801	-145 950,76	SoD
51	M	55144104.1	baterie umyvadlová senzorová stojánková s integrovaným vysoušečem rukou	kus	-20,000	55 312,32785	-1 106 246,56	SoD
P			Poznámka k položce: bezdotyková směšovací baterie stěnová s integrovaným vysoušečem rukou, připojení 220V					
52	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	-4,000	124,35452	-497,42	SoD
53	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4"sprška Bidetta chrom	kus	-4,000	13 602,20925	-54 408,84	SoD
54	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	-3,000	1 778,86931	-5 336,61	SoD
55	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	-5,000	462,04916	-2 310,25	SoD
56	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	-5,000	2 889,22441	-14 446,12	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	732421205	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 10,0 m3/h	soubor	3,000	35 000,00000	105 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/732421205					
58	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,213	11 700,87495	2 492,29	SoD
59	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,213	5 853,91493	1 246,88	SoD
D 1.			Umyvadla - bezdotyková (Ubb)	155 811,96				
60	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	282,52552	6 215,56	SoD
61	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	11,000	285,39974	3 139,40	SoD
62	M	55144103	baterie umyvadlová senzorová stojánková se sprškou 6V napájení chrom	kus	11,000	13 314,27238	146 457,00	SoD
D 2.			Umyvadla - provozní (Ubp)	10 131,07				
63	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	282,52552	2 260,20	SoD
64	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 967,71644	7 870,87	SoD
D 3.			Umyvadla - bezbarier (Uztp)	12 732,06				
65	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	282,52552	2 260,20	SoD
66	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	4,000	185,44951	741,80	SoD
67	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	4,000	2 432,51563	9 730,06	SoD
D 4.			Umyvadla - nábytková (Unab)	1 727 264,98				
68	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	282,52552	2 260,20	SoD
69	K	725829132.1	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové s integrovaným vysoušečem rukou	kus	24,000	7 297,53801	175 140,91	SoD
70	M	55144104.1	baterie umyvadlová senzorová stojánková s integrovaným vysoušečem rukou	kus	24,000	55 312,32785	1 327 495,87	SoD
P			Poznámka k položce: bezdotyková směšovací baterie stěnová s integrovaným vysoušečem rukou, připojení 220V					
71	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	16,000	218,00000	3 488,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725291652					
72	M	SNL.SLZN83ER	Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla, vč. rámu SLR 24, 24V DC	kus	16,000	13 680,00000	218 880,00	Materiály online
D 5.			Bidet (B)	54 906,26				
73	K	725829142	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových klasických souprav	kus	4,000	124,35452	497,42	SoD
74	M	55145510	baterie bidetová stojánková páková s mechanickou výpustí 5/4"sprška Bidetta chrom	kus	4,000	13 602,20925	54 408,84	SoD
D 6.			Výlevky (V)	5 336,61				
75	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,000	1 778,86931	5 336,61	SoD
D 7.			Sprchy (S)	16 756,37				
76	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	462,04916	2 310,25	SoD
77	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	5,000	2 889,22441	14 446,12	SoD
D 8.			Připojení vody pro gastro - V	15 200,43				
78	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	282,52552	6 215,56	SoD
VV			rohový regulační ventil (RV) 1/2" - vnější závit 3/8" (pro Gasto - VA)					
VV			22					
79	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	3,000	772,00000	2 316,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725813112					
VV			pračkový ventil se ZK (PVZK) 1/2" -vnější závit 3/4" (pro Gasto - VH)					
VV			3					
80	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 778,86931	1 778,87	SoD
VV			nástěnné směšovací baterie vč. připojení (pro Gasto - SB)					
VV			1					
81	K	734292764	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4	kus	10,000	489,00000	4 890,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292764					
VV			kulový kohout (KK) 3/4" (pro Gasto - VE)					
VV			10					
			10,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5:

ZL044.10 - Vodovod 4.NP

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

116 090,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 090,59	21,00%	24 379,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 469,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 5: ZL044.10 - Vodovod 4.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	116 090,59
HSV - Práce a dodávky HSV	5 919,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 906,85
998 - Přesun hmot	12,65
PSV - Práce a dodávky PSV	110 171,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	91 935,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 235,32
2. - Umyvadla - provozní (Ubp)	-1 535,56
8. - Připojení vody pro gastro - V	8 180,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 5: ZL044.10 - Vodovod 4.NP

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 116 090,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 919,50				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 906,85				
1	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	81,000	54,84000	4 442,04	SoD
	VV		"ocel DN 25- objímka á 1m"40		40,000			
	VV		"ocel DN 32- objímka á 1m"19		19,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"50		50,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"16		16,000			
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"13		13,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"50		50,000			
	VV		Součet		188,000			
	VV		188-107		81,000			
	VV		přípočet - odpočet					
2	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	40,905	35,81000	1 464,81	SoD
	VV		"průměrná délka závitové tyče pro upevnění objímek = 0,50m, prořez 1%"(188*0,5)*1,01		94,940			
	VV		94,94-54,035		40,905			
	VV		přípočet - odpočet					
D		998	Přesun hmot	12,65				
3	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,013	749,87000	9,75	SoD
4	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,013	222,72000	2,90	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV	110 171,09				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	91 935,77				
5	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	3,000	740,29000	2 220,87	SoD
	VV		40-37		3,000			
	VV		přípočet - odpočet					
6	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	11,400	915,75000	10 439,55	SoD
	VV		19,4-8		11,400			
	VV		přípočet - odpočet					
7	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	42,470	421,40000	17 896,86	SoD
	VV		50,47-8		42,470			
	VV		přípočet - odpočet					
8	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,800	514,56000	6 586,37	SoD
	VV		16,8-4		12,800			
	VV		přípočet - odpočet					
9	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	9,700	612,69000	5 943,09	SoD
	VV		13,7-4		9,700			
	VV		přípočet - odpočet					
10	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	6,300	438,19000	2 760,60	SoD
	VV		30,3-24		6,300			
	VV		přípočet - odpočet					
11	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	11,200	127,77000	1 431,02	SoD
	VV		44-37+4,2		11,200			
	VV		přípočet - odpočet					
12	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	13,340	186,95000	2 493,91	SoD
	VV		"10% technologická spotřeba"19,4*1,1		21,340			
	VV		21,34-8		13,340			
	VV		přípočet - odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	94,000	69,81000	6 562,14	SoD
	VV		"ocel DN 25- objímka á 1m"40		40,000			
	VV		"DN 20 - objímka á 1m"50		50,000			
	VV		"DN 25 - objímka á 1m"16		16,000			
	VV		Součet		106,000			
	VV		106-12		94,000			
	VV		přípočet - odpočet					
14	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	9,000	97,51000	877,59	SoD
	VV		"DN 32 - objímka á 1m"13		13,000			
	VV		"DN 40 - objímka á 1m"50		50,000			
	VV		Součet		63,000			
	VV		63-54		9,000			
	VV		přípočet - odpočet					
15	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,749	77,35000	3 151,94	SoD
	VV		" potrubí PPR D 20 * 15% technologická spotřeba"42,39*1,15		48,749			
	VV		48,749-8		40,749			
	VV		přípočet - odpočet					
16	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	29,492	87,62000	2 584,09	SoD
	VV		"PPR DN 25"12,38*1,15		14,237			
	VV		"PPR DN 32"13,7*1,15		15,755			
	VV		"PPR DN 40"50*1,15		57,500			
	VV		Součet		87,492			
	VV		87,492-58		29,492			
	VV		přípočet - odpočet					
17	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	9,300	123,00000	1 143,90	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722181241					
18	K	722220215	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 1/2"	kus	1,000	168,00000	168,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220215					
19	K	722220213	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 32 x G 1"	kus	53,000	284,00000	15 052,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220213					
20	K	722220223	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 32 x G 1" x D 32	kus	1,000	375,00000	375,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722220223					
21	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1"	kus	-1,000	404,89000	-404,89	SoD
22	K	722232046	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,000	873,00000	1 746,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722232046					
23	K	722259116V	Nástěnný buben se zahradní hadicí a tryskou	kus	-1,000	11 805,47000	-11 805,47	SoD
24	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	83,150	182,62000	15 184,85	SoD
	VV		190,15-107		83,150			
	VV		přípočet - odpočet					
25	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,335	14 981,80000	5 018,90	SoD
26	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,335	7 490,90000	2 509,45	SoD
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					18 235,32
27	K	725539202	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	soubor	1,000	4 180,00000	4 180,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725539202					
28	M	6000234460	Elektrický průtokový ohřivač Clage MBH 4 4,4 kW 230 V	kus	1,000	4 750,62000	4 750,62	Materiály online
29	K	998725104	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,106	16 875,51000	1 788,80	SoD
30	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,106	8 215,03000	870,79	SoD
D 2.			Umyvadla - provozní (Ubp)					-1 535,56
31	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-11,000	318,48000	-3 503,28	SoD
	VV		-13+2		-11,000			
	VV		přípočet - odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 967,71644	1 967,72	SoD
D 8.			Připojení vody pro gastro - V				8 180,67	
33	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	10,000	318,48000	3 184,80	SoD
	VV		rohový regulační ventil (RV) 1/2" - vnější závit 3/8" (pro Gasto - VA)					
	VV		10		10,000			
34	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	772,00000	772,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/725813112					
	VV		pračkový ventil se ZK (PVZK) 1/2" -vnější závit 3/4" (pro Gasto - VH)					
	VV		1		1,000			
35	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 778,86931	1 778,87	SoD
	VV		nástěnné směšovací baterie vč. připojení (pro Gasto - SB)					
	VV		1		1,000			
36	K	734292764	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4	kus	5,000	489,00000	2 445,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/734292764					
	VV		kulový kohout (KK) 3/4" (pro Gasto - VE)					
	VV		5		5,000			

Příloha č. 2

protokolu P10.01_27

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě II.“

Popis změn ZL 044 – Úprava ZTI a zařizovacích předmětů

Změna zahrnuje úpravu zdravotně technických rozvodů a zařizovacích předmětů.

Do rozsahu díla byly doplněny zařizovací předměty dle návrhu interiéru. Požadavek dokumentován v příloze technické zprávy A01_TZ_p2.

Dále byly upřesněny v rozpočtu výměry zdravotně technických instalací tak aby byly v souladu s dokumentací pro provádění stavby dle provedené revize DPS (ze dne 29.3.2026)

08 - Půdorys 1. PP – vodovod_R1.

09 - Půdorys 1. NP – vodovod_R1

10 - Půdorys 2. NP – vodovod_R1

11 - Půdorys 3. NP – vodovod_R1

12 - Půdorys 4. NP – vodovod_R1

Po kontrole byly opraveny počty zařizovacích předmětů a jejich vybavení tak aby byly v rozpočtu v souladu s aktuální platnou DPS po revizích a požadavků interiéru.

Ocenění změny zahrnuto do těchto změnových listů:

ZL044.01 – Kanalizace 1.PP

ZL044.02 – Kanalizace 1.NP

ZL044.03 – Kanalizace 2.NP

ZL044.04 – Kanalizace 3.NP

ZL044.05 – Kanalizace 4.NP

ZL044.06 – Vodovod 1.PP

ZL044.07 – Vodovod 1.NP

ZL044.08 – Vodovod 2.NP

ZL044.09 – Vodovod 3.NP

ZL044.10 – Vodovod 4.NP

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě III.		P 10.01
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY		č. P10.01_28
Investor: Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, IČO: 002 66 094	Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno IČO: 46342796	
Lokalizace (část Díla)	SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění	
Předmět změny	Požadavky na změnu silnoproudých rozvodů	
Popis změny Předmětem změny je změna silnoproudých rozvodů na základě Dokumentace Změny zajištěné a předané Investorem (ARTECH s.r.o. , DPS, 01/2026 a následné revize 3/2026). Návrh Změny je proveden v souladu s touto revizí. Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny ZL 036 Příloha č.2 - Popis změn ZL 036		
Vliv na cenu díla bez DPH	Vliv na dobu trvání díla	
9 878 146,90 Kč bez DPH	Bez vlivu	
Návrh ocenění změny vydal (Zhotovitel)		
	Jméno	podpis
Návrh ocenění změny obdržel (Správce stavby)		
	Jméno	podpis datum
Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2054
Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

KSO: 801 43 26
Místo: Most

CC-CZ: 12614
Datum: 25. 8. 2023
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:
Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PÚ) resp. její část dle struktury rozpočtu a PÚ podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

Cena bez DPH			9 878 146,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 878 146,90	2 074 410,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	11 952 557,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2054		
Stavba:	Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě		
Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 878 146,90	11 952 557,75	
SO 01	Kulturní dům REPRE – pozemní objekt	9 878 146,90	11 952 557,75	STA
SO 01.5	Vzduchotechnika a chlazení	332 117,76	401 862,49	Soupis
l)	Klimatizace serveru	332 117,76	401 862,49	Soupis
ZL036.06	Klimatizace serveroven m.č. 303, 350, 026	332 117,76	401 862,49	Soupis
SO 01.7	Sílnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění	9 546 029,14	11 550 695,26	Soupis
a)	Provoz knihovna	3 907 929,62	4 728 594,84	Soupis
ZL036.01	Revize provoz knihovna	3 907 929,62	4 728 594,84	Soupis
b)	Provoz Restaurace	130 677,88	158 120,23	Soupis
ZL036.02	Revize provoz restaurace	130 677,88	158 120,23	Soupis
c)	Provoz Kinosál vč. foyeru	887 826,28	1 074 269,80	Soupis
ZL036.03	Revize provoz Kinosál vč. foyeru	887 826,28	1 074 269,80	Soupis
d1)	Provoz Catering	215 156,28	260 339,10	Soupis
ZL036.04	Revize provoz Catering	215 156,28	260 339,10	Soupis
d2)	Provoz Společenský sál	4 404 439,08	5 329 371,29	Soupis
ZL036.05	Revize společenský sál	4 404 439,08	5 329 371,29	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.5 - Vzduchotechnika a chlazení

Úroveň 4:

ZL036.06 - Klimatizace serveroven m.č. 303, 350, 026

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

332 117,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	332 117,76	21,00%	69 744,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

401 862,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.5 - Vzduchotechnika a chlazení
Úroveň 4: **ZL036.06 - Klimatizace serveroven m.č. 303, 350, 026**

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	332 117,76
HSV - Práce a dodávky HSV	23 828,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 828,64
PSV - Práce a dodávky PSV	308 289,12
751 - Vzduchotechnika	308 289,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.5 - Vzduchotechnika a chlazení

Úroveň 4: ZL036.06 - Klimatizace serveroven m.č. 303, 350, 026

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 332 117,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV	23 828,64
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 828,64

1	K	946112215	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	10,000	2 382,86431	23 828,64	SoD
---	---	-----------	---	-----	--------	-------------	-----------	-----

D	PSV	Práce a dodávky PSV	308 289,12
D	751	Vzduchotechnika	308 289,12

2	M	12.01	Kondenzační jednotka vertikální s funkcí tepelného čerpadla - inverter, určení pro chlazení technologie, zimní chod, automatický restart, možnost delší trasy Cu potrubí chladiva	kpl	3,000	34 271,60170	102 814,81	SoD
---	---	-------	---	-----	-------	--------------	------------	-----

P			Poznámka k položce: Viz specifikace srovnatelných standardů					
3	K	751721111 R 12.01	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	3,000	7 148,60179	21 445,81	SoD
4	M	12.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka s pohyblivou výdechovou horizontální lamelou, omyvatelný prachový filtr	ks	3,000	9 305,10325	27 915,31	SoD
5	K	751711114 R 12.02	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 6,5 do 9 kW (přes 65 do 90 m3)	kus	3,000	4 765,73748	14 297,21	SoD
6	M	12.03	Předizolovaná dvojice Cu potrubí chladiva odpovídajícího průměru	bm	135,000	417,00192	56 295,26	SoD
7	K	7517911 R 12.03	Montáž dvojice Cu potrubí chladiva s izolací	bm	135,000	297,85471	40 210,39	SoD
8	K	751792006	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla	kus	1,000	214,00000	214,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/751792006					
9	M	42612001	čerpadlo kondenzátu 25-70l/min elektronický senzor a filtr 230V pro hadičku 6mm	kus	1,000	6 370,00000	6 370,00	CS ÚRS 2026 01
10	K	751792007	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu	kus	1,000	204,00000	204,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/751792007					
11	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00000	570,00	CS ÚRS 2026 01
12	K	751792010	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice	m	30,000	103,00000	3 090,00	CS ÚRS 2026 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/751792010					
13	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	30,000	166,00000	4 980,00	CS ÚRS 2026 01
14	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,504	6 910,31624	3 482,80	SoD
15	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,504	3 800,67260	1 915,54	SoD
16	K	75157 R20.01	Montážní materiál k zhotovení závěsů, podpěr, pomocných ocelových konstrukcí, těsnění spojů potrubí atp.	kpl	0,020	#####	22 875,54	SoD
17	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	3,000	536,14913	1 608,45	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4:

ZL036.01 - Revize provoz knihovna

KSO: 8014326

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

3 907 929,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 907 929,62	21,00%	820 665,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 728 594,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt:

SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis:

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4:

ZL036.01 - Revize provoz knihovna

Místo:

Most

Datum:

25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 907 929,62

D1 - 1. Rozvaděče, skříně	264 279,74
R376 - 1.36 Rozvaděč R376 rozvaděč přednáškové místnosti, 3.NP, m.č.376	32 690,92
R026 - 1.37. Rozvaděč R026 rozvaděč serverovny, 1.PP, m.č. 026	31 528,98
R.REC - 1.38. Rozvaděč R.REC rozvaděč recepce vč. zázemí, 1.NP, m.č. 102	71 471,68
RPK032 - 1.39. Rozvaděč RPK032 rozvaděč požárních klapek, 1.PP, m.č. 032	87 909,45
R204 - 1.40. Rozvaděč R204 rozvaděč víceúčelové místnosti, 2.NP, m.č. 204	45 679,92
R350 - 1.41. Rozvaděč R350 rozvaděč serverovny, 3.NP, m.č. 350	31 693,98
D2 - 2. Montážní elektroinstalační materiál	2 811 565,94
D4 - 2.2 Osvětlení	1 556 412,98
D5 - 2.2.1 Provozní osvětlení	145 169,01
D6 - 2.2.2 Příslušenství ke svítidlům	41 598,53
D11 - Ke svítidlům typ „H3“	15 878,81
D15 - Ke svítidlům typ „L“	-30 876,08
D16 - Ke svítidlům typ „P“	-3 078,26
D17 - Ke svítidlům typ „V4“	-13 931,82
D18 - Ke svítidlům typ „N16“	-2 960,72
D47 - Napájecí lišty 3f BK	76 566,60
D19 - 2.2.3 Systém inteligentního řízení osvětlení	350 397,84
D21 - 2.2.4 Nouzové osvětlení	1 019 247,60
D27 - 2.7 Zásuvky	88 052,73
D28 - 2.8 Kabely a vodiče	701 472,30
D29 - Kabely kat. B2ca, s1, d0	390 590,19
D30 - Kabely kat. B2ca, s1, d0, P60-R	310 882,11
D31 - 2.9 Instalační krabice a svorky	455 520,60
D32 - 2.10 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství	10 107,33
D33 - Kabelová trasa KT/KK- kabelový kanál v 1.PP z m.č. 030 do stoupací šachty - 37 m	1 537,00
D34 - Kabelová trasa KT/SŠ- stoupací šachta v 1.PP z m.č. 040 do 3.NP m.č. 343 - 17 m	1 537,00
D35 - Ostatní kabelové trasy	7 033,33
D39 - 4. Podružný materiál, přeprava materiálů	31 275,15
D40 - 5. Související činnosti	654 589,88
D42 - 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	146 218,91
D44 - F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)	146 218,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.01 - Revize provoz knihovna

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 907 929,62

D		D1	1. Rozvaděče, skříňe	264 279,74				
1	K	Pol1274	1.26. Typový rozvaděč kanceláře – typ 1, vč. materiálu	ks	-2,000	8 819,59014	-17 639,18	SoD
P			Poznámka k položce: 1) skříň, výzbroj a zapojení dle výkr. části této PD, p.č. 18.1					
2	K	Pol1275	1.27. Typový rozvaděč kanceláře – typ 2, vč. materiálu	ks	-3,000	10 229,45884	-30 688,38	SoD
P			Poznámka k položce: 1) skříň, výzbroj a zapojení dle výkr. části této PD, p.č. 18.2					
3	K	Pol1276	1.28. Typový rozvaděč kanceláře – typ 3, vč. materiálu	ks	1,000	11 632,37263	11 632,37	SoD
P			Poznámka k položce: 1) skříň, výzbroj a zapojení dle výkr. části této PD, p.č. 18.3					
D		R376	1.36 Rozvaděč R376 rozvaděč přednáškové místnosti, 3.NP, m.č.376	32 690,92				
4	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 250,00000	1 250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210101					
5	M	35711825	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR302/NVW1)	kus	1,000	9 720,00000	9 720,00	CS ÚRS 2026 01
6	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	20,000	31,80000	636,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
7	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	20,000	33,50000	670,00	CS ÚRS 2026 01
8	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm2 18 modulů	kus	2,000	311,00000	622,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
9	M	35421009	přípojnice 3fázová 18 modulů	kus	2,000	189,00000	378,00	CS ÚRS 2026 01
10	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	6,000	260,00000	1 560,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
11	M	35822149	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	6,000	285,00000	1 710,00	CS ÚRS 2026 01
12	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405					
13	M	10.321.684	ABB Jističe compact S 200 MS204M-B32 2CDS274001R0325	kus	1,000	1 061,72000	1 061,72	Materiály online
14	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	6,000	260,00000	1 560,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003					
15	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	6,000	942,00000	5 652,00	CS ÚRS 2026 01
16	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041					
17	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
18	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	190,00000	190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631					
19	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	508,00000	508,00	CS ÚRS 2026 01
20	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm2, zž, vč. materiálu	m	20,000	35,47537	709,51	SoD
P			Poznámka k položce: (pro ochranné pospojování potrubí VZT)					
21	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	25,000	28,10352	702,59	SoD
P			Poznámka k položce: (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)					
22	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	80,000	41,50000	3 320,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004					
D		R026	1.37. Rozvaděč R026 rozvaděč serverovny, 1.PP, m.č. 026	31 528,98				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 250,00000	1 250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210101					
24	M	35711825	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR302/NVW1)	kus	1,000	9 720,00000	9 720,00	CS ÚRS 2026 01
25	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	20,000	31,80000	636,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
26	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	20,000	33,50000	670,00	CS ÚRS 2026 01
27	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm2 18 modulů	kus	2,000	311,00000	622,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
28	M	35421009	přípojnice 3fázová 18 modulů	kus	2,000	189,00000	378,00	CS ÚRS 2026 01
29	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	260,00000	1 300,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
30	M	35822149	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	285,00000	285,00	CS ÚRS 2026 01
31	M	35822150	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	4,000	1 080,00000	4 320,00	CS ÚRS 2026 01
32	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405					
33	M	1377618	JISTIC COMPACT S204M-C25UC	kus	1,000	4 148,20000	4 148,20	Materiály online
34	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	260,00000	260,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003					
35	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	1,000	942,00000	942,00	CS ÚRS 2026 01
36	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041					
37	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
38	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	190,00000	190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631					
39	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	508,00000	508,00	CS ÚRS 2026 01
40	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm2, zž, vč. materiálu	m	15,000	35,47537	532,13	SoD
P			Poznámka k položce: (pro ochranné pospojování potrubí VZT)					
41	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	15,000	28,10352	421,55	SoD
P			Poznámka k položce: (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)					
42	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	70,000	41,50000	2 905,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004					
D	R.REC		1.38. Rozvaděč R.REC rozvaděč recepce vč. zázemí, 1.NP, m.č. 102				71 471,68	
43	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 250,00000	1 250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210101					
44	M	35711826	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 4x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR402/NVW2)	kus	1,000	14 700,00000	14 700,00	CS ÚRS 2026 01
45	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	40,000	31,80000	1 272,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
46	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	40,000	33,50000	1 340,00	CS ÚRS 2026 01
47	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm2 18 modulů	kus	3,000	311,00000	933,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
48	M	35421009	přípojnice 3fázová 18 modulů	kus	3,000	189,00000	567,00	CS ÚRS 2026 01
49	K	741312501	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A	kus	1,000	209,00000	209,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741312501					
50	M	35825001	odpínač pojistkový 3 pólový 32A 690V	kus	1,000	468,00000	468,00	CS ÚRS 2026 01
51	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	20,000	260,00000	5 200,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
52	M	35822150	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	10,000	1 080,00000	10 800,00	CS ÚRS 2026 01
53	M	35822149	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	10,000	285,00000	2 850,00	CS ÚRS 2026 01
54	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405					
55	M	11.089.969	ABB Jističe compact S 200...S204-C80 2CDS254001R0804	kus	1,000	2 547,32000	2 547,32	Materiály onlone
56	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	10,000	260,00000	2 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	10,000	942,00000	9 420,00	CS ÚRS 2026 01
58	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041					
59	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
60	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	190,00000	190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631					
61	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	508,00000	508,00	CS ÚRS 2026 01
62	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm2, zž, vč. materiálu	m	40,000	35,47537	1 419,01	SoD
P			Poznámka k položce: (pro ochranné pospojování potrubí VZT)					
63	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	70,000	28,10352	1 967,25	SoD
P			Poznámka k položce: (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)					
64	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	260,000	41,50000	10 790,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004					
D	RPK032		1.39. Rozvaděč RPK032 rozvaděč požárních klappek, 1.PP, m.č. 032				87 909,45	
65	K	741210102	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	2 510,00000	2 510,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210102					
66	M	35711827	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 5x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR502/NVW2)	kus	1,000	17 500,00000	17 500,00	CS ÚRS 2026 01
67	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	80,000	31,80000	2 544,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
68	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	80,000	33,50000	2 680,00	CS ÚRS 2026 01
69	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm2 18 modulů	kus	4,000	311,00000	1 244,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
70	M	35421009	připojnice 3fázová 18 modulů	kus	4,000	189,00000	756,00	CS ÚRS 2026 01
71	K	741312501	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A	kus	1,000	209,00000	209,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741312501					
72	M	35825001	odpínač pojistkový 3 pólový 32A 690V	kus	1,000	468,00000	468,00	CS ÚRS 2026 01
73	K	741311071	Montáž spínače speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného	kus	1,000	206,00000	206,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741311071					
74	M	34532002	ovládač nouzového zastavení s aretací 1V+1Z 3A 240V AC	kus	1,000	963,00000	963,00	CS ÚRS 2026 01
75	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	1,000	282,00000	282,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330042					
76	M	35821000	stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC	kus	1,000	599,00000	599,00	CS ÚRS 2026 01
77	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	9,000	260,00000	2 340,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
78	M	35822142	jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	9,000	271,00000	2 439,00	CS ÚRS 2026 01
79	M	70992186	ABB CÍVKA S2C-A1	kus	6,000	969,06000	5 814,36	Materiály online
80	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405					
81	M	1377612	JISTIC COMPACT S204M-B16UC	kus	1,000	2 551,50000	2 551,50	Materiály online
82	M	70992186	ABB CÍVKA S2C-A1	kus	1,000	969,06000	969,06	Materiály online
83	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	10,000	260,00000	2 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003					
84	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	10,000	942,00000	9 420,00	CS ÚRS 2026 01
85	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041					
86	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
87	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	7,000	190,00000	1 330,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631					
88	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	7,000	508,00000	3 556,00	CS ÚRS 2026 01
89	K	741330531	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříní	kus	4,000	232,00000	928,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330531					
90	M	34535092	signálka 115-230V, červená/zelená	kus	4,000	542,00000	2 168,00	CS ÚRS 2026 01
91	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm2, zž, vč. materiálu	m	40,000	35,47537	1 419,01	SoD
P			Poznámka k položce: (pro ochranné pospojování potrubí VZT)					
92	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	120,000	28,10352	3 372,42	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)					
93	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	400,000	41,50000	16 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004					
D R204			1.40. Rozvaděč R204 rozvaděč víceúčelové místnosti, 2.NP, m.č. 204				45 679,92	
94	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 250,00000	1 250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210101					
95	M	35711825	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR302/NVW1)	kus	1,000	9 720,00000	9 720,00	CS ÚRS 2026 01
96	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm ²	kus	20,000	31,80000	636,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
97	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm ²	kus	20,000	33,50000	670,00	CS ÚRS 2026 01
98	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm ² 18 modulů	kus	2,000	311,00000	622,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
99	M	35421009	přípojnice 3fázová 18 modulů	kus	2,000	189,00000	378,00	CS ÚRS 2026 01
100	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	13,000	260,00000	3 380,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
101	M	35822149	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	8,000	285,00000	2 280,00	CS ÚRS 2026 01
102	M	35822142	jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	5,000	271,00000	1 355,00	CS ÚRS 2026 01
103	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405					
104	M	10.321.684	ABB Jističe compact S 200 MS204M-B32 2CDS274001R0325	kus	1,000	1 061,72000	1 061,72	Materiály online
105	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	13,000	260,00000	3 380,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003					
106	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	13,000	942,00000	12 246,00	CS ÚRS 2026 01
107	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041					
108	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
109	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	190,00000	190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631					
110	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	508,00000	508,00	CS ÚRS 2026 01
111	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm ² , zž, vč. materiálu	m	20,000	35,47537	709,51	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> (pro ochranné pospojování potrubí VZT)					
112	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm ² , zž, vč. materiálu	m	25,000	28,10352	702,59	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)					
113	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	100,000	41,50000	4 150,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004					
D R350			1.41. Rozvaděč R350 rozvaděč serverovny, 3.NP, m.č. 350				31 693,98	
114	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 250,00000	1 250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741210101					
115	M	35711825	skříň rozpojovací jističí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR302/NVW1)	kus	1,000	9 720,00000	9 720,00	CS ÚRS 2026 01
116	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm ²	kus	10,000	31,80000	318,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741231002					
117	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm ²	kus	10,000	33,50000	335,00	CS ÚRS 2026 01
118	K	741240056	Montáž lišt do rozvaděčů lišt propojovacích 10 nebo 16 mm ² 18 modulů	kus	1,000	311,00000	311,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741240056					
119	M	35421009	přípojnice 3fázová 18 modulů	kus	1,000	189,00000	189,00	CS ÚRS 2026 01
120	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	6,000	260,00000	1 560,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320135					
121	M	35822149	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	285,00000	285,00	CS ÚRS 2026 01
122	M	35822142	jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	271,00000	271,00	CS ÚRS 2026 01
123	M	35822150	jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	4,000	1 080,00000	4 320,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	741320405	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	412,00000	412,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741320405								
125	M	1377618	JISTIC COMPACT S204M-C25UC	kus	1,000	4 148,20000	4 148,20	Materiály online
126	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	260,00000	520,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741321003								
127	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	2,000	942,00000	1 884,00	CS ÚRS 2026 01
128	K	741322041	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednodílných	kus	1,000	99,10000	99,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741322041								
129	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00000	1 930,00	CS ÚRS 2026 01
130	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	190,00000	190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741330631								
131	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	508,00000	508,00	CS ÚRS 2026 01
132	K	Pol1488	Vodič CYA6 mm2, zž, vč. materiálu	m	15,000	35,47537	532,13	SoD
P <i>Poznámka k položce: (pro ochranné pospojování potrubí VZT)</i>								
133	K	Pol1490	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	15,000	28,10352	421,55	SoD
P <i>Poznámka k položce: (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z patrového rozvaděče)</i>								
134	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	60,000	41,50000	2 490,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741130004								

D D22. Montážní elektroinstalační materiál2 811 565,94

D D42.2 Osvětlení1 556 412,98

D D52.2.1 Provozní osvětlení145 169,01

135	K	Pol1630	Svítlidlo LED typ „A3“, vč. materiálu	ks	46,000	5 476,62875	251 924,92	SoD
136	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	46,000	7,44282	342,37	SoD
137	K	Pol1288	Svítlidlo LED typ „C“, vč. materiálu	ks	-35,000	3 831,45518	-134 100,93	SoD
138	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-35,000	7,44282	-260,50	SoD
139	K	C1	Svítlidlo LED typ „C1“, vč. materiálu	ks	1,000	2 438,15000	2 438,15	"R"
140	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	1,000	7,44282	7,44	SoD
141	K	Pol1290	Svítlidlo LED typ „E“, vč. materiálu	ks	-11,000	8 048,13615	-88 529,50	SoD
142	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-11,000	7,44282	-81,87	SoD
143	K	Pol1296	Svítlidlo LED typ „H3“, vč. materiálu	ks	4,000	8 225,85896	32 903,44	SoD
144	K	Pol1294	nosný tubus optického hranolu, délka 1000mm, vč. materiálu	ks	8,000	3 344,94851	26 759,59	SoD
145	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
146	K	Pol1297	Svítlidlo LED typ „J“, vč. materiálu	ks	-3,000	8 119,61915	-24 358,86	SoD
147	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-3,000	7,44282	-22,33	SoD
148	K	J2	Svítlidlo LED typ „J2“, vč. materiálu	ks	1,000	139 577,90000	139 577,90	"R"
149	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	1,000	7,44282	7,44	SoD
150	K	Pol1298	Svítlidlo LED typ „K1“, vč. materiálu	ks	3,000	53 237,24497	159 711,73	SoD
151	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
152	K	Pol1299	Svítlidlo LED typ „K2“ A, vč. materiálu	ks	4,000	40 108,63500	160 434,54	SoD
153	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
154	K	Pol1301	Svítlidlo LED typ „K3“ A, vč. materiálu	ks	9,000	30 312,06615	272 808,60	SoD
155	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	9,000	7,44282	66,99	SoD
156	K	Pol1303	Svítlidlo LED typ „L“, vč. materiálu	ks	-16,000	22 799,08557	-364 785,37	SoD
157	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-16,000	7,44282	-119,09	SoD
158	K	Pol1306	Svítlidlo LED typ „P“, vč. materiálu	ks	-20,000	12 297,58681	-245 951,74	SoD
159	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-20,000	7,44282	-148,86	SoD
160	K	Pol1307	Svítlidlo LED typ „V1“, vč. materiálu	ks	-5,000	5 039,76453	-25 198,82	SoD
161	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-5,000	7,44282	-37,21	SoD
162	K	Pol1308	Svítlidlo LED typ „V2“ - délka 7m, vč. materiálu	ks	-1,000	3 005,39094	-3 005,39	SoD
163	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
164	K	Pol1310	Svítlidlo LED typ „V4“, vč. materiálu	ks	-4,000	3 814,57355	-15 258,29	SoD
165	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-4,000	7,44282	-29,77	SoD

D D62.2.2 Příslušenství ke svítidlům41 598,53

D D11 <i>Ke svítidlům typ „H3“</i> 15 878,81								
166	K	Pol1319	Optický kryt na svítidlo s krytím IP40, vč. materiálu	ks	8,000	525,21998	4 201,76	SoD
167	K	Pol1321	Protiskluzový pásek pro upevnění krytu, vč. materiálu	ks	4,000	295,87647	1 183,51	SoD
168	K	Pol1322	Krycí plech 9mm, vč. materiálu	ks	4,000	541,10805	2 164,43	SoD
169	K	Pol1323	Stropní držák pro sběrníkové lišty pro upevnění lišty na strop bez nářadí pomocí CLIX technologie, vč. materiálu	ks	8,000	111,19874	889,59	SoD
170	K	Pol1324	Přísavný držák silikonový, montážní, vč. materiálu	ks	1,000	139,99420	139,99	SoD
171	K	Pol1326	Polykarbonátový difuzer, 2000 PC, vč. materiálu	ks	4,000	1 824,88350	7 299,53	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D15			Ke svítidlům typ „L“			-30 876,08		
172	K	Pol1337	Propojovací kabeláž 5G0,75XL1000, délka 1000 mm, vč. materiálu	ks	-2,000	406,08164	-812,16	SoD
173	K	Pol1337	Propojovací kabeláž 5G0,75XL1000, délka 1000 mm, vč. materiálu	ks	-4,000	406,08164	-1 624,33	SoD
174	K	Pol1338	Závěs svítidla, vč. materiálu	ks	-2,000	2 898,16644	-5 796,33	SoD
175	K	Pol1338	Závěs svítidla, vč. materiálu	ks	-4,000	2 898,16644	-11 592,67	SoD
176	K	Pol1339	Sada pro kontinuální montáž svítidel, vč. materiálu	ks	-10,000	1 105,05908	-11 050,59	SoD
D D16			Ke svítidlům typ „P“			-3 078,26		
177	K	Pol1340	Bílý kabel 2x0,5 mm s lankem, vč. materiálu	m	-100,000	30,78258	-3 078,26	SoD
D D17			Ke svítidlům typ „V4“			-13 931,82		
178	K	Pol1341	Výložník 1,5m, galvanizovaný, vč. materiálu	ks	-4,000	3 482,95559	-13 931,82	SoD
D D18			Ke svítidlům typ „N16“			-2 960,72		
179	K	Pol1625	Transparentní kryt, vč. materiálu	ks	-3,000	986,90543	-2 960,72	SoD
D D47			Napájecí lišty 3f BK			76 566,60		
180	K	NLBK3	Napájecí lišty 3f BK 3m	ks	8,000	7 104,90000	56 839,20	"R"
181	K	NLBK4	Napájecí lišty 3f BK 4m	ks	2,000	9 863,70000	19 727,40	"R"
D D19			2.2.3 Systém inteligentního řízení osvětlení			350 397,84		
182	K	Pol1342	Napáječ sběrnice pro systémové osvětlení, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-14,000	4 317,95299	-60 451,34	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
183	K	Pol1343	Oddělovač sběrnice pro systémové osvětlení, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-7,000	8 139,48145	-56 976,37	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
184	K	Pol1344	Řídící jednotka DALI, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	6,000	31 313,86609	187 883,20	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
185	K	Pol1345	Licence pro řídicí jednotku DALI base licence, vč. materiálu	ks	6,000	2 267,70020	13 606,20	SoD
186	K	Pol1346	Výstupní ovládací jednotka, releové kontakty, 3x 16A/230V, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-6,000	7 069,17919	-42 415,08	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
187	K	Pol1347	Výstupní ovládací jednotka, releové kontakty, 4x 10A/230V, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-8,000	6 345,38053	-50 763,04	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
188	K	Pol1348	Výstupní ovládací jednotka DALI releové kontakty, 4x 10A/230V, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	14,000	7 735,38692	108 295,42	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
189	K	Pol1349	Ovladač sběrnicový adresovatelný, 3 scény, dvoutlačítko, stmívání, vč. materiálu	ks	1,000	8 652,78760	8 652,79	SoD
190	K	Pol1350	Ovladač sběrnicový adresovatelný, scény, dvoutlačítko, stmívání (pod ovladač 1/0+1/0), vč. materiálu	ks	1,000	2 447,40127	2 447,40	SoD
191	K	Pol1352	Napájecí zdroj pro sběrnici systému osvětlení, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-3,000	2 007,56524	-6 022,70	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
192	K	Pol1353	Servisní služby k uvedení do provozu pro celý objekt, vč. materiálu	kpl	1,000	246 141,35502	246 141,36	SoD
P			Poznámka k položce: SW adresace všech sběrnicových prvků systému osvětlení (DALI předřadníků svítidel, sensorů, ovladačů, spínacích aktorů, řídicích jednotek atd.), jejich parametrizace dle běžného standardu, nebo dle požadavku provozovatele, nastavení, vyzkoušení, uvedení do provozu, odpovídající seznámení s obsluhou (spolupráce provozovatele při nastavení HW a programování systému)					
D D21			2.2.4 Nouzové osvětlení			1 019 247,60		
193	K	Pol1357	Svítlidlo LED typ „N1“, vč. materiálu	ks	3,000	3 959,53555	11 878,61	SoD
P			Poznámka k položce: Pro celý objekt KD REPRES je navrženo jednotné ucelené moderní řešení inteligentního nouzového osvětlení s centrální baterií, s integrovaným monitorováním stavu všech svítidel, s možností ovládání po svítidlech nebo po skupinách. Jsou navržena pouze svítidla s LED technologií s dlouhou životností 50.000hod s min. ztrátou svět. toku. Detailní popis svítidel viz. složka Seznam materiálu nebo Kniha svítidel.					
194	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
195	K	Pol1359	Svítlidlo LED typ „N2“, vč. materiálu	ks	-1,000	3 959,53555	-3 959,54	SoD
196	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
197	K	N5	Svítlidlo LED typ „N5“, vč. materiálu	ks	57,000	4 931,30000	281 084,10	"R"
198	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	57,000	7,44282	424,24	SoD
199	K	N6	Svítlidlo LED typ „N6“, vč. materiálu	ks	35,000	7 572,40000	265 034,00	"R"
200	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	35,000	7,44282	260,50	SoD
201	K	Pol1362	Svítlidlo LED typ „N10“ s piktogramem, vč. materiálu	ks	1,000	3 995,27705	3 995,28	SoD
202	K	Pol1363	piktogram 1x šipka dolů, bílá, vč. materiálu	ks	1,000	721,81154	721,81	SoD
203	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	1,000	7,44282	7,44	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	K	Pol1364	Svítlidlo LED typ „N11“ s piktogramem, vč. materiálu	ks	-1,000	4 519,50347	-4 519,50	SoD
205	K	Pol1363	piktogram 1x šipka dolů, bílá, vč. materiálu	ks	-1,000	721,81154	-721,81	SoD
206	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
207	K	Pol1365	Svítlidlo LED typ „N12“ s oboustranným piktogramem, vč. materiálu	ks	3,000	4 519,50347	13 558,51	SoD
208	K	Pol1366	piktogram 2x šipka vlevo/vpravo, bílá, vč. materiálu	ks	3,000	2 930,92727	8 792,78	SoD
209	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
210	K	Pol1380	Rozvaděč RNO-SUB1 - ústředna systému NO vč. prostoru pro centrální baterii, vč. materiálu	ks	1,000	128 575,60050	128 575,60	SoD
211	K	Pol1381	Centrální bateriový komplet 18 ks. PB/12V, 24Ah, vč. materiálu	ks	1,000	58 295,87824	58 295,88	SoD
212	K	Pol1382	Modul výstupní obvodový s LED signalizací stavu, vč. materiálu	ks	12,000	10 308,88144	123 706,58	SoD
213	K	Pol1386	Servisní služby k uvedení do provozu systému NO pro celý objekt, vč. materiálu	ks	1,000	119 734,16094	119 734,16	SoD
P			Poznámka k položce: SW adresace všech systémových prvků Powerline v rozvaděčích NO a předřadnících svítidel, jejich parametrizace dle běžného standardu, nebo dle požadavku provozovatele, nastavení, vyzkoušení, uvedení do provozu, odpovídající seznámení s obsluhou					
214	K	Pol1388	Monitorovací jednotka pro NO typ „B“ v rozvaděčích NN pro výpadek napájení, vč. materiálu	ks	9,000	1 372,13121	12 349,18	SoD
D D27			2.7 Zásuvky	88 052,73				
217	K	Pol1404	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, na omítku, bílá, IP44 (1.PP), vč. materiálu	ks	15,000	256,35589	3 845,34	SoD
218	K	Pol1406	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, pod omítku, s přep. ochranou, bílá. kompletní, vč. materiálu	ks	-15,000	962,87373	-14 443,11	SoD
219	K	Pol1407	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, profil 45 do podlahové krabice, bílá, vč. materiálu	ks	28,000	190,82537	5 343,11	SoD
220	K	Pol1408	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, profil 45 do podlahové krabice, bílá s akust. přep. ochranou tř. D, vč. materiálu	ks	-8,000	943,81869	-7 550,55	SoD
221	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	27,000	133,00000	3 591,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741313001					
222	M	34555250	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, USB -A, USB -C, bezšroubové svorky	kus	27,000	1 530,00000	41 310,00	CS ÚRS 2026 01
223	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	27,000	24,40000	658,80	CS ÚRS 2026 01
224	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	2,000	2 310,00000	4 620,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/742110202					
225	M	1735868	SLOUPEK STAKOHOME-SV-30K	kus	2,000	25 339,07000	50 678,14	Materiály online
D D28			2.8 Kabely a vodiče	701 472,30				
D D29			Kabely kat. B2ca, s1, d0	390 590,19				
226	K	Pol1432	Kabel CXKH-R-J 5x35mm2, vč. materiálu	m	169,000	735,90766	124 368,39	SoD
VV			557-388	169,000				
227	K	Pol1433	Kabelová koncovka na CXKH-R-J 5x35mm2, teplem smršťitel, vč. materiálu	ks	2,000	829,24008	1 658,48	SoD
228	K	Pol1436	Kabel CXKH-R-J 5x16mm2, vč. materiálu	m	42,000	317,63718	13 340,76	SoD
VV			297-255	42,000				
229	K	Pol1438	Kabel CXKH-R-J 5x6mm2, vč. materiálu	m	295,000	147,69428	43 569,81	SoD
VV			1192-897	295,000				
230	K	Pol1439	Kabel CXKH-R-J 5x4mm2, vč. materiálu	m	-254,000	109,12291	-27 717,22	SoD
VV			2488-2742	-254,000				
231	K	Pol1440	Kabel CXKH-R-J 5x2,5mm2, vč. materiálu	m	42,000	73,22173	3 075,31	SoD
VV			452-410	42,000				
232	K	Pol1441	Kabel CXKH-R-J 5x1,5mm2, vč. materiálu	m	27,000	54,92073	1 482,86	SoD
VV			707-680	27,000				
233	K	Pol1446	Kabel CXKH-R-J 3x4mm2, vč. materiálu	m	80,000	74,11771	5 929,42	SoD
VV			795-715	80,000				
234	K	Pol1447	Kabel CXKH-R-J 3x2,5mm2, vč. materiálu	m	1 135,000	52,49893	59 586,29	SoD
VV			10719-9584	1 135,000				
235	K	Pol1448	Kabel CXKH-R-J 3x1,5mm2, vč. materiálu	m	670,000	41,95124	28 107,33	SoD
VV			10741-10071	670,000				
236	K	Pol1450	Kabel CXKH-R-O 2x2,5mm2, vč. materiálu	m	193,000	47,71743	9 209,46	SoD
VV			310-117	193,000				
237	K	Pol1452	Kabel CXKH-R-O 2x1,5mm2, vč. materiálu	m	2 339,000	38,43830	89 907,18	SoD
VV			14549-12210	2 339,000				
238	K	Pol1453	Kabel datový UTP Cat6 4x2x0,55 Cu drát, vč. materiálu	m	-174,000	26,49786	-4 610,63	SoD
VV			723-897	-174,000				
239	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	121,000	57,20000	6 921,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741120301					
240	M	34111128	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x16mm2	m	139,150	257,00000	35 761,55	CS ÚRS 2026 01
VV			121*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	139,150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D30			Kabely kat. B2ca, s1, d0, P60-R	310 882,11				
241	K	Pol1464	Kabel CXKH-V-J 5x2,5mm2, vč. materiálu	m	-260,000	96,46391	-25 080,62	SoD
VV			362-622	-260,000				
242	K	Pol1478	Kabel CXKH-V-J 3x1,5mm2, vč. materiálu	m	6 153,000	50,37875	309 980,45	SoD
VV			10514-4361	6 153,000				
243	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	109,000	57,20000	6 234,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741120301					
244	M	34111325	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x2,5mm2	m	125,350	40,30000	5 051,61	CS ÚRS 2026 01
VV			109*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	125,350				
245	K	Pol1492	Ukončení vodičů do 2,5mm2, vč. materiálu	ks	968,000	14,89451	14 417,89	SoD
246	K	Pol1496	Ukončení vodičů do 35mm2, vč. materiálu	ks	8,000	34,74794	277,98	SoD
D D31			2.9 Instalační krabice a svorky	455 520,60				
247	K	Pol1504	Instalační krabice lištová 80X28 2T, výška 28mm, bílá (dle typu zásuvek), vč. materiálu	ks	9,000	108,90113	980,11	SoD
P			Poznámka k položce: (pro zásuvky ONLINE na sloupech i pro datové zásuvky)					
VV			17-8	9,000				
248	K	Pol1505	Instalační krabice na omítku s průchodkami, IP44, 100x100mm, vč. materiálu	ks	92,000	160,60167	14 775,35	SoD
VV			1022-930	92,000				
249	K	Pol1510	Instalační krabice do podlahy, pro 5 přístrojů profil 45, zatížení 1500 N, vč. materiálu	ks	17,000	21 416,02522	364 072,43	SoD
P			Poznámka k položce: vč. víka, podložky, přístrojového rámečku, nivelačních podložek, kompletní					
VV			28-11	17,000				
250	K	Pol1511	Instalační krabice s pož. odolností P90-R, 100x100mm, vč. svorkovnice,kotev a zapojení, vč. materiálu	ks	64,000	1 182,69859	75 692,71	SoD
VV			135-71	64,000				
D D32			2.10 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství	10 107,33				
D D33			Kabelová trasa KT/KK- kabelový kanál v 1.PP z m.č. 030 do stoupací šachty - 37 m	1 537,00				
251	K	Pol1519	kabelová přichytka 10-14mm, pozink, vč. materiálu	ks	20,000	76,84999	1 537,00	SoD
VV			660-640	20,000				
D D34			Kabelová trasa KT/SŠ- stoupací šachta v 1.PP z m.č. 040 do 3.NP m.č. 343 - 17 m	1 537,00				
252	K	Pol1519	kabelová přichytka 10-14mm, pozink, vč. materiálu	ks	20,000	76,84999	1 537,00	SoD
VV			190-170	20,000				
D D35			Ostatní kabelové trasy	7 033,33				
253	K	Pol1527	Kabelový žlab drátěný 60X60, vč. spojovacích a nosných prvků výrobce, podpěry po 1,5m, vč. materiálu	m	15,000	349,28912	5 239,34	SoD
VV			985-970	15,000				
254	K	Pol1534	Inst. trubka tuhá Ø 25mm, tm. šedá, střední mech. odolnost, vč. materiálu	m	30,000	59,79982	1 793,99	SoD
VV			3180-3150	30,000				
D D39			4. Podružný materiál, přeprava materiálu	31 275,15				
255	K	Pol1586	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu, kap. 2), vč. materiálu	kpl	0,150	139 000,64847	20 850,10	SoD
P			Poznámka k položce: Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, hřebíky, vruty, hmoždinky apod.)					
256	K	Pol1587	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu, kap. 2), vč. materiálu	kpl	0,150	69 500,31980	10 425,05	SoD
D D40			5. Související činnosti	654 589,88				
257	K	Pol1590	Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	0,100	278 001,29695	27 800,13	SoD
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů					
258	K	Pol1591	Provedení potřebných měření, zkoušek a kompl. uvedení el. zařízení do provozu	celek	0,500	109 214,79586	54 607,40	SoD
259	K	Pol1595	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	0,100	34 750,15990	3 475,02	SoD
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dokumentace skutečného prvedení stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů					
260	K	Pol1596	Inženýrská činnost, vč. dopravy	ks	0,100	382 251,77665	38 225,18	SoD
261	K	Pol1599	Ostatní samostatně nespecifikované práce	celek	0,100	24 821,54532	2 482,15	SoD
262	K	VZ	Vizualizace systému osvětlení	celek	1,000	396 000,00000	396 000,00	"R"
263	K	VZ1	Licence pro vizualizaci	celek	1,000	132 000,00000	132 000,00	"R"
D D42			7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	146 218,91				
D D44			F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atc	146 218,91				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	K	Pol1614	PUK - EI60 - do d40mm - stěna - tl. do 300mm, vč. materiálu	ks	61,000	1 936,08224	118 101,02	SoD
265	K	Pol1616	PUK - EI90 - d30mm - stěna - tl. 500mm, vč. materiálu	ks	12,000	2 343,15744	28 117,89	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4:
ZL036.02 - Revize provoz restaurace

KSO: 8014326
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH			130 677,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 677,88	21,00%	27 442,35
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		158 120,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.02 - Revize provoz restaurace

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	130 677,88
D2 - 2. Montážní elektroinstalační materiál	108 685,99
D4 - 2.2 Osvětlení	109 906,55
D20 - 2.2.1 Provozní osvětlení	70 316,92
D21 - 2.2.2 Systém inteligentního řízení osvětlení	7 342,20
D22 - 2.2.4 Nouzové osvětlení	32 247,43
D5 - 2.3 Ovladače osvětlení	970,42
D9 - 2.8 Kabely a vodiče	-2 190,98
D12 - 3. Podružný materiál, přeprava materiálu	2 233,94
D13 - 4. Související činnosti	12 013,62
D42 - 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	7 744,33
D44 - F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)	7 744,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.02 - Revize provoz restaurace

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 677,88

D	D2	2. Montážní elektroinstalační materiál					108 685,99	
D	D4	2.2 Osvětlení					109 906,55	
D	D20	2.2.1 Provozní osvětlení					70 316,92	
1	K	Pol1630	Svítilno LED typ „A3“, vč. materiálu	ks	8,000	5 476,62875	43 813,03	SoD
2	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	8,000	7,44282	59,54	SoD
3	K	Pol1631	Svítilno LED typ „C“, vč. materiálu	ks	-1,000	3 831,45518	-3 831,46	SoD
4	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
5	K	Pol1307	Svítilno LED typ „V1“, vč. materiálu	ks	6,000	5 039,76453	30 238,59	SoD
6	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	6,000	7,44282	44,66	SoD
D	D21	2.2.2 Systém inteligentního řízení osvětlení					7 342,20	
7	K	Pol1633	Ovladač sběrnice adresovatelný, scéný, dvoutlačítko, stmívání (pod ovladač 1/0+1/0), vč. materiálu	ks	3,000	2 447,40127	7 342,20	SoD
D	D22	2.2.4 Nouzové osvětlení					32 247,43	
8	K	N5	Svítilno LED typ „N5“, vč. materiálu	ks	3,000	4 931,30000	14 793,90	"R"
9	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
10	K	N6	Svítilno LED typ „N6“, vč. materiálu	ks	3,000	7 572,40000	22 717,20	"R"
11	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
12	K	Pol1639	Svítilno LED typ „N11“ s piktogramem, vč. materiálu	ks	-1,000	4 579,08151	-4 579,08	SoD
13	K	Pol1638	piktogram 1x šipka dolů, bílá, vč. materiálu	ks	-1,000	721,81154	-721,81	SoD
14	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
D	D5	2.3 Ovladače osvětlení					970,42	
15	K	Pol1650	Ovladač, bílý, kompletní řaz. 1/0+1/0 (pro sběrnice ovladače), vč. materiálu	ks	3,000	323,47433	970,42	SoD
D	D9	2.8 Kabely a vodiče					-2 190,98	
16	K	Pol1667	Kabel CXKH-R-O 2x1,5mm2, vč. materiálu	m	-57,000	38,43830	-2 190,98	SoD
D	D12	3. Podružný materiál, přeprava materiálu					2 233,94	
17	K	Pol1697	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu, kap. 2), vč. materiálu	kpl	0,150	7 446,46537	1 116,97	SoD
P		Poznámka k položce: Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, hřebíky, vruty, hmoždinky apod.)						
18	K	Pol1698	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu, kap. 2)	kpl	0,150	7 446,46537	1 116,97	SoD
D	D13	4. Související činnosti					12 013,62	
19	K	Pol1700	Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	0,100	24 821,54532	2 482,15	SoD
P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotovitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů						
20	K	Pol1701	Provedení potřebných měření, zkoušek a kompl. uvedení el. zařízení do provozu	celek	0,100	15 389,35526	1 538,94	SoD
21	K	Pol1704	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	0,100	11 914,33927	1 191,43	SoD
P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů						
22	K	Pol1705	Inženýrská činnost, vč. dopravy	ks	0,100	68 011,02850	6 801,10	SoD
D	D42	7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras					7 744,33	
D	D44	F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)					7 744,33	
23	K	Pol1614	PUK - EI60 - do d40mm - stěna - tl. do 300mm, vč. materiálu	ks	4,000	1 936,08224	7 744,33	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4:
ZL036.03 - Revize provoz Kinosál vč. foyeru

KSO: 8014326
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH			887 826,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	887 826,28	21,00%	186 443,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 074 269,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.03 - Revize provoz Kinosál vč. foyeru

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	887 826,28
D2 - 2. Montážní elektroinstalační materiál	797 826,32
D3 - 2.1 Osvětlení	764 997,56
D4 - 2.1.1 Provozní osvětlení	662 176,59
D5 - 2.1.2 Příslušenství ke svítidlům	64 573,46
D6 - Ke svítidlům typ „H4“	-20 850,05
D7 - Ke svítidlům typ „H5“	-9 070,77
D50 - Ke svítidlům typ „F“	8 696,48
D47 - Napájecí lišty 3f BK	85 797,80
D8 - 2.1.3 Systém inteligentního řízení osvětlení	7 342,20
D21 - 2.2.4 Nouzové osvětlení	30 905,31
D10 - 2.2 Ovladače osvětlení	970,42
D14 - 2.6 Kabely a vodiče	16 656,39
D15 - 2.7 Instalační krabice a svorky	8 817,62
D16 - 2.8 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství	5 043,96
D17 - 3. Podružný materiál, přeprava materiálu	1 340,37
D18 - 4. Související činnosti	8 538,61
D19 - 5. Stavební přípomoc	69 844,86
D42 - 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	11 616,49
D44 - F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)	11 616,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.03 - Revize provoz Kinosál vč. foyeru

Místo: MostDatum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město MostProjektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem887 826,28

D22. Montážní elektroinstalační materiál797 826,32

D32.1 Osvětlení764 997,56

D42.1.1 Provozní osvětlení662 176,59

1	K	Pol1717	Svítlidlo LED typ „A1“, vč. materiálu	ks	1,000	5 448,82685	5 448,83	SoD
2	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	1,000	7,44282	7,44	SoD
3	K	Pol1719	Svítlidlo LED typ „A3“, vč. materiálu	ks	-6,000	2 800,85978	-16 805,16	SoD
4	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-6,000	7,44282	-44,66	SoD
5	K	Pol1291	Svítlidlo LED typ „F“, vč. materiálu	ks	3,000	7 286,60887	21 859,83	SoD
6	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	3,000	7,44282	22,33	SoD
7	K	Pol1722	Svítlidlo LED typ „H4“, vč. materiálu	ks	-12,000	7 286,60887	-87 439,31	SoD
8	K	Pol1723	bezrámečkový nosný kanál s optikou, délka 2000mm, vč. materiálu	ks	-12,000	5 316,77225	-63 801,27	SoD
9	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-12,000	7,44282	-89,31	SoD
10	K	Pol1724	Svítlidlo LED typ „H5“, vč. materiálu	ks	-4,000	3 946,62815	-15 786,51	SoD
11	K	Pol1725	bezrámečkový nosný kanál s optikou, délka 1000mm, vč. materiálu	ks	-4,000	5 574,92009	-22 299,68	SoD
12	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-4,000	7,44282	-29,77	SoD
13	K	J1 3004	Svítlidlo LED typ „J1 3004“, délka 3m, vč. materiálu	ks	4,000	16 672,70000	66 690,80	"R"
14	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
15	K	J1 3504	Svítlidlo LED typ „J1 3504“, délka 3,5m, vč. materiálu	ks	4,000	17 953,10000	71 812,40	"R"
16	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
17	K	J1 4004	Svítlidlo LED typ „J1 4004“, délka 4m, vč. materiálu	ks	6,000	18 982,70000	113 896,20	"R"
18	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	6,000	7,44282	44,66	SoD
19	K	J1 4504	Svítlidlo LED typ „J1 4504“, délka 4,5m, vč. materiálu	ks	6,000	23 702,80000	142 216,80	"R"
20	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	6,000	7,44282	44,66	SoD
21	K	M1	LED Svítidlo typ „M1“	ks	18,000	9 467,70000	170 418,60	"R"
22	K	M1a	Napájecí zdroj DALI pro svítidlo „M1“	ks	18,000	8 625,10000	155 251,80	"R"
23	K	M1b	Zapuštěná krabice pro svítidlo „M1“	ks	18,000	833,80000	15 008,40	"R"
24	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	18,000	7,44282	133,97	SoD
25	K	S1	LED pásek RGB 6,8m vč. zdroje S1	ks	1,000	23 012,00000	23 012,00	"R"
26	K	S2	LED pásek 3000 K RGB 9m vč. zdroje S2	ks	1,000	34 232,00000	34 232,00	"R"
27	K	S3	LED pásek RGB 17,3m vč. zdroje S3	ks	1,000	48 312,00000	48 312,00	"R"

D52.1.2 Příslušenství ke svítlidlům64 573,46

D6Ke svítlidlům typ „H4“-20 850,05

28	K	Pol1726	Krycí koncový plech 9mm, vč. materiálu	ks	-12,000	1 006,75886	-12 081,11	SoD
29	K	Pol1727	Montážní držák do SDK stropů (sada 2ks), vč. materiálu	ks	-12,000	730,74470	-8 768,94	SoD

D7Ke svítlidlům typ „H5“-9 070,77

30	K	Pol1726	Krycí koncový plech 9mm, vč. materiálu	ks	-4,000	1 006,75886	-4 027,04	SoD
31	K	Pol1727	Montážní držák do SDK stropů (sada 2ks), vč. materiálu	ks	-4,000	730,74470	-2 922,98	SoD
32	K	Pol1728	Upevňovací držák rovné lišty pro vertikální montáž na zeď, vč. materiálu	ks	-8,000	265,09389	-2 120,75	SoD

D50Ke svítlidlům typ „F“8 696,48

33	K	Pol1315	Nosná lišta stavebnicová s integrovanými vodiči), rozměry 3000x60x54 mm, barva bílá, hmotnost 5,3 kg, vč. materiálu	ks	2,000	1 736,51887	3 473,04	SoD
34	K	Pol1316	Napájecí adaptér pro lišty stavebnicové, vč. materiálu	ks	1,000	1 597,51823	1 597,52	SoD
35	K	Pol1317	Kryt lišty 2000mm, pro lišty stavebnicové mezi svítlidly, vč. materiálu	ks	2,000	299,84183	599,68	SoD
36	K	Pol1318	Lankový závěs pro sběrnicové lišty, vč. materiálu	ks	6,000	504,37299	3 026,24	SoD

D47Napájecí lišty 3f BK85 797,80

37	K	NLBK2	Napájecí lišty 3f BK 2m	ks	2,000	4 615,60000	9 231,20	"R"
----	---	-------	-------------------------	----	-------	-------------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	NLBK3	Napájecí lišty 3f BK 3m	ks	8,000	7 104,90000	56 839,20	"R"
39	K	NLBK4	Napájecí lišty 3f BK 4m	ks	2,000	9 863,70000	19 727,40	"R"
D D8			2.1.3 Systém inteligentního řízení osvětlení					7 342,20
40	K	Pol1730	Ovladač sběrnice adresovatelný, scéný, dvoutlačítko, stmívání (pod ovladač 1/0+1/0), vč. materiálu	ks	3,000	2 447,40127	7 342,20	SoD
D D21			2.2.4 Nouzové osvětlení					30 905,31
41	K	N5 SP BK	Svítilno LED typ „N5“ (4x N5 SP a 2x N5 BK)	ks	6,000	4 931,30000	29 587,80	"R"
42	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	6,000	7,44282	44,66	SoD
43	K	Pol1740	Monitorovací jednotka pro NO typ „B“ v rozvaděcích NN pro výpadek napájení, vč. materiálu	ks	1,000	1 272,84631	1 272,85	SoD
D D10			2.2 Ovladače osvětlení					970,42
44	K	Pol1741	Ovladač, bílý, kompletní řaz. 1/0+1/0 (pro sběrnice ovladače), vč. materiálu	ks	3,000	323,47433	970,42	SoD
D D14			2.6 Kabely a vodiče					16 656,39
45	K	Pol1756	Kabel CXKH-R-J 3x2,5mm2, vč. materiálu	m	20,000	52,49893	1 049,98	SoD
46	K	Pol1757	Kabel CXKH-R-J 3x1,5mm2, vč. materiálu	m	199,000	41,95124	8 348,30	SoD
47	K	Pol1441	Kabel CXKH-R-J 5x1,5mm2, vč. materiálu	m	63,000	54,92073	3 460,01	SoD
48	K	Pol1767	Ukončení vodičů do 2,5mm2, vč. materiálu	ks	255,000	14,89451	3 798,10	SoD
D D15			2.7 Instalační krabice a svorky					8 817,62
49	K	Pol1771	Instalační krabice na omítku s průchodkami, IP44, 100x100mm, vč. materiálu	ks	44,000	160,60167	7 066,47	SoD
50	K	Pol1774	Instalační svorka pružinová 3x2,5 mm2, vč. materiálu	ks	300,000	5,83716	1 751,15	SoD
D D16			2.8 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství					5 043,96
51	K	Pol1792	Inst. trubka ohebná Ø 25mm, šedá, střední mech. odolnost, vč. materiálu	m	-10,000	38,00362	-380,04	SoD
P			Poznámka k položce: (pro svislé vedení kabelů k ovladačům pod omítkou)					
52	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	100,000	42,90000	4 290,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741110061					
53	M	34571418	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 14,2/20mm poloměr ohybu >90mm	m	105,000	10,80000	1 134,00	CS ÚRS 2026 01
VV			100*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					105,000
D D17			3. Podružný materiál, přeprava materiálu					1 340,37
54	K	Pol1794	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu, kap. 2), vč. materiálu	kpl	0,150	4 964,30729	744,65	SoD
P			Poznámka k položce: Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, hřebíky, vruty, hmoždinky apod.)					
55	K	Pol1795	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu, kap. 2)	kpl	0,150	3 971,44938	595,72	SoD
D D18			4. Související činnosti					8 538,61
56	K	Pol1705	Inženýrská činnost, vč. dopravy	ks	0,100	44 678,78335	4 467,88	SoD
57	K	Pol1797	Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	0,100	19 857,23803	1 985,72	SoD
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních sborů					
58	K	Pol1798	Provedení potřebných měření, zkoušek a kompl. uvedení el. zařízení do provozu	celek	0,100	10 921,48136	1 092,15	SoD
59	K	Pol1802	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	0,100	9 928,61458	992,86	SoD
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních sborů					
D D19			5. Stavební přípomoc					69 844,86
60	K	Pol1604	Sekání kabelové drážky v cihlové zdi do šíře 50mm, hl. 40mm	bm	100,000	173,74858	17 374,86	SoD
61	K	M1c	Zhotovení otvoru pro krabici pro svítidlo "M1" (235x105x95mm) v dřevěném obložení kinosálu	ks	18,000	2 915,00000	52 470,00	"R"
D D42			7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras					11 616,49
D D44			F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atc					11 616,49
62	K	Pol1614	PUK - EI60 - do d40mm - stěna - tl. do 300mm, vč. materiálu	ks	6,000	1 936,08224	11 616,49	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4:
ZL036.04 - Revize provozu Catering

KSO: 8014326
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH			215 156,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 156,28	21,00%	45 182,82
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		260 339,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4: **ZL036.04 - Revize provozu Catering**

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	215 156,28
D2 - 2. Montážní elektroinstalační materiál	211 284,12
D3 - 2.1 Osvětlení	217 019,88
D4 - 2.1.1 Provozní osvětlení	128 231,03
D6 - 2.1.3 Nouzové osvětlení	88 788,85
D7 - 2.2 Ovladače osvětlení	-34 591,60
D9 - 2.4 Zásuvky	2 219,04
D10 - 2.5 Kabely a vodiče	9 351,00
D11 - 2.6 Instalační krabice a svorky	413,04
D12 - 2.7 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství	16 872,76
D42 - 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	3 872,16
D44 - F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)	3 872,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.04 - Revize provozu Catering

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023
Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 215 156,28

D D2 2. Montážní elektroinstalační materiál 211 284,12

D D3 2.1 Osvětlení 217 019,88

D D4 2.1.1 Provozní osvětlení 128 231,03

1	K	Pol1717	Svítlidlo LED typ „A1“, vč. materiálu	ks	7,000	5 448,82685	38 141,79	SoD
2	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	7,000	7,44282	52,10	SoD
3	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	1,000	7,44282	7,44	SoD
4	K	Pol1817	Svítlidlo LED typ „C“, vč. materiálu	ks	1,000	3 831,45518	3 831,46	SoD
5	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
6	K	Pol1632	Svítlidlo LED typ „I“, vč. materiálu	ks	4,000	21 542,11846	86 168,47	SoD

D D6 2.1.3 Nouzové osvětlení 88 788,85

7	K	Pol1357	Svítlidlo LED typ „N1“, vč. materiálu	ks	2,000	3 959,53555	7 919,07	SoD
---	---	---------	---------------------------------------	----	-------	-------------	----------	-----

P
*Poznámka k položce:
Pro celý objekt KD REPRES je navrženo jednotné ucelené moderní řešení
inteligentního nouzového osvětlení s centrální baterií, s integrovaným
monitoringem stavu všech svítidel, s možností ovládání po svítidlech
nebo po skupinách.
Jsou navržena pouze svítidla s LED technologií s dlouhou životností
50.000hod s min. ztrátou svět. toku.
Detailní popis svítidel viz. složka Seznam materiálu nebo Kniha svítidel.*

8	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	2,000	7,44282	14,89	SoD
9	K	N5	Svítlidlo LED typ „N5“, vč. materiálu	ks	2,000	4 931,30000	9 862,60	"R"
10	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	2,000	7,44282	14,89	SoD
11	K	N6	Svítlidlo LED typ „N6“, vč. materiálu	ks	8,000	7 572,40000	60 579,20	"R"
12	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	8,000	7,44282	59,54	SoD
13	K	Pol1827	Monitorovací jednotka pro NO typ „A“ v rozvaděčích NN pro výpadek napájení a osvětlení, vč. materiálu	ks	1,000	6 520,12267	6 520,12	SoD
14	K	Pol1828	Monitorovací jednotka pro NO typ „B“ v rozvaděčích NN pro výpadek napájení, vč. materiálu	ks	3,000	1 272,84631	3 818,54	SoD

D D7 2.2 Ovladače osvětlení -34 591,60

15	K	Pol1829	Ovladač, bílý, kompletní řaz. 1/0+1/0 (pro sběrníkové ovladače), vč. materiálu	ks	-104,000	332,61152	-34 591,60	SoD
----	---	---------	---	----	----------	-----------	------------	-----

D D9 2.4 Zásuvky 2 219,04

16	K	Pol1838	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, pod omítku, bílá, kompletní, vč. materiálu	ks	8,000	277,38031	2 219,04	SoD
----	---	---------	---	----	-------	-----------	----------	-----

D D10 2.5 Kabely a vodiče 9 351,00

17	K	Pol1852	Kabel CXKH-R-O 2x1,5mm2, vč. materiálu	m	238,000	39,28992	9 351,00	SoD
----	---	---------	--	---	---------	----------	----------	-----

D D11 2.6 Instalační krabice a svorky 413,04

18	K	Pol1867	Instalační krabice přístrojová O 67, pod omítku, se šroubky, spojovatelná, vč. materiálu	ks	8,000	51,62957	413,04	SoD
----	---	---------	---	----	-------	----------	--------	-----

D D12 2.7 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství 16 872,76

19	K	Pol1875	kabelový pásek vázací 2,8x300mm, černý, vč. materiálu	ks	2 000,000	8,43638	16 872,76	SoD
----	---	---------	--	----	-----------	---------	-----------	-----

P
*Poznámka k položce:
(pro upevnění kabelů v drátěných žlabech a trubek nad podhledy*

D D42 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras 3 872,16

D D44 F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.) 3 872,16

20	K	Pol1614	PUK - EI60 - do d40mm - stěna - tl. do 300mm, vč. materiálu	ks	2,000	1 936,08224	3 872,16	SoD
----	---	---------	--	----	-------	-------------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt:
SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis:
SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4:
ZL036.05 - Revize společenský sál

KSO: 8014326
Místo: Most

Zadavatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2023

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Cena bez DPH		4 404 439,08	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 404 439,08	21,00%	924 932,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 329 371,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě
Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt
Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění
Úroveň 4: **ZL036.05 - Revize společenský sál**

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 404 439,08
D2 - 2. Montážní elektroinstalační materiál	4 332 183,53
D3 - 2.1 Osvětlení	3 895 879,08
D4 - 2.1.1 Provozní osvětlení	3 777 745,34
D5 - 2.1.2 Příslušenství ke svítidlům	50 800,92
D26 - Ke svítidlům typ „F“	11 646,28
D6 - Ke svítidlům typ „H1“	36 029,06
D7 - Ke svítidlům typ „H2“	3 125,58
D8 - 2.1.3 Systém inteligentního řízení osvětlení	67 332,82
D9 - 2.1.4 Nouzové osvětlení	209 966,77
D10 - 2.2 Ovladače osvětlení	123 095,22
D14 - 2.6 Kabely a vodiče	69 123,49
D15 - 2.7 Instalační krabice a svorky	26 487,27
D16 - 2.8 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství	7 631,70
D19 - 3. Podružný materiál, přeprava materiálu	3 648,77
D20 - 4. Související činnosti	12 460,40
D42 - 7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	56 146,38
D44 - F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atd.)	56 146,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 01 - Kulturní dům REPRES – pozemní objekt

Soupis: SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

Úroveň 4: ZL036.05 - Revize společenský sál

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 404 439,08

D D2 2. Montážní elektroinstalační materiál 4 332 183,53

D D3 2.1 Osvětlení 3 895 879,08

D D4 2.1.1 Provozní osvětlení 3 777 745,34

1	K	Pol1972	Svítlidlo LED typ „A1“, vč. materiálu	ks	12,000	5 448,82685	65 385,92	SoD
2	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	12,000	7,44282	89,31	SoD
3	K	Pol1973	Svítlidlo LED typ „A2“, vč. materiálu	ks	6,000	2 800,85978	16 805,16	SoD
4	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	6,000	7,44282	44,66	SoD
5	K	Pol1974	Svítlidlo LED typ „B“, vč. materiálu	ks	-55,000	3 875,13628	-213 132,50	SoD
6	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-55,000	7,44282	-409,36	SoD
7	K	Pol1975	Svítlidlo LED typ „C“, vč. materiálu	ks	10,000	3 831,45518	38 314,55	SoD
8	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	10,000	7,44282	74,43	SoD
9	K	Pol1976	Svítlidlo LED typ „D2“, vč. materiálu	ks	5,000	10 955,23574	54 776,18	SoD
10	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	5,000	7,44282	37,21	SoD
11	K	Pol1291	Svítlidlo LED typ „F“, vč. materiálu	ks	4,000	7 286,60887	29 146,44	SoD
12	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
13	K	Pol1977	Svítlidlo LED typ „H1“, vč. materiálu	ks	-3,000	11 289,83439	-33 869,50	SoD
14	K	Pol1978	nosný tubus optického hranolu, délka 1000mm, vč. materiálu	ks	-12,000	3 344,94851	-40 139,38	SoD
15	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-3,000	7,44282	-22,33	SoD
16	K	Pol1979	Svítlidlo LED typ „H2“, vč. materiálu	ks	-1,000	9 847,20486	-9 847,20	SoD
17	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	-1,000	7,44282	-7,44	SoD
18	K	I1	Svítlidlo LED typ „I1“, vč. materiálu	ks	66,000	32 931,25000	2 173 462,50	"R"
19	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	66,000	7,44282	491,23	SoD
20	K	J1	Svítlidlo LED typ „J1“, vč. materiálu	ks	154,000	10 793,75000	1 662 237,50	"R"
21	K	Pol1286	ekologický příspěvek na svítidla	ks	154,000	7,44282	1 146,19	SoD
22	K	S4	LED pásek 3000 K RGB 11m vč. zdroje S4	ks	1,000	33 132,00000	33 132,00	"R"

D D5 2.1.2 Příslušenství ke svítidlům 50 800,92

D D26 Ke svítidlům typ „F“ 11 646,28

23	K	Pol1315	Nosná lišta stavebnicová s integrovanými vodiči), rozměry 3000x60x54 mm, barva bílá, hmotnost 5,3 kg, vč. materiálu	ks	3,000	1 736,51887	5 209,56	SoD
24	K	Pol1316	Napájecí adaptér pro lišty stavebnicové, vč. materiálu	ks	1,000	1 597,51823	1 597,52	SoD
25	K	Pol1317	Kryt lišty 2000mm, pro lišty stavebnicové mezi svítidly, vč. materiálu	ks	1,000	299,84183	299,84	SoD
26	K	Pol1318	Lankový závěs pro sběrníkové lišty, vč. materiálu	ks	9,000	504,37299	4 539,36	SoD

D D6 Ke svítidlům typ „H1“ 36 029,06

27	K	Pol1980	Optický kryt na svítidlo s krytím IP40, vč. materiálu	ks	-12,000	525,21998	-6 302,64	SoD
28	K	Pol1981	Polykarbonátový difuzer, 4000 PC, vč. materiálu	ks	12,000	3 808,62107	45 703,45	SoD
29	K	Pol1982	Protiskluzový pásek pro upevnění krytu, vč. materiálu	ks	-3,000	295,87647	-887,63	SoD
30	K	Pol1983	Krycí plech 9mm, vč. materiálu	ks	-3,000	541,10805	-1 623,32	SoD
31	K	Pol1984	Stropní držák pro sběrníkové lišty pro upevnění lišty na strop bez nářadí pomocí CLIX technologie, vč. materiálu	ks	-9,000	111,19874	-1 000,79	SoD
32	K	Pol1985	Přísavný držák silikonový, montážní, vč. materiálu	ks	1,000	139,99420	139,99	SoD

D D7 Ke svítidlům typ „H2“ 3 125,58

33	K	Pol1980	Optický kryt na svítidlo s krytím IP40, vč. materiálu	ks	-3,000	525,21998	-1 575,66	SoD
34	K	Pol1982	Protiskluzový pásek pro upevnění krytu, vč. materiálu	ks	9,000	295,87647	2 662,89	SoD
35	K	Pol1983	Krycí plech 9mm, vč. materiálu	ks	-1,000	541,10805	-541,11	SoD
36	K	Pol1984	Stropní držák pro sběrníkové lišty pro upevnění lišty na strop bez nářadí pomocí CLIX technologie, vč. materiálu	ks	-1,000	111,19874	-111,20	SoD
37	K	Pol1985	Přísavný držák silikonový, montážní, vč. materiálu	ks	-3,000	139,99420	-419,98	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol1986	Polykarbonátový difuzer, 3000 PC, vč. materiálu	ks	1,000	3 110,63720	3 110,64	SoD
D D8			2.1.3 Systém inteligentního řízení osvětlení				67 332,82	
39	K	Pol1987	Napáječ sběrnice pro systémové osvětlení, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-3,000	4 317,95299	-12 953,86	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
40	K	Pol1988	Oddělovač sběrnice pro systémové osvětlení, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	-2,000	8 139,48145	-16 278,96	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
41	K	Pol1989	Řídící jednotka DALI, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	3,000	31 611,72967	94 835,19	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
42	K	Pol1990	Licence pro řídící jednotku DALI base licence, vč. materiálu	ks	3,000	2 267,70020	6 803,10	SoD
43	K	Pol1991	Výstupní ovládací jednotka, releové kontakty, 4x 10A/230V, do rozvaděče, vč. materiálu	ks	1,000	6 345,38053	6 345,38	SoD
P			Poznámka k položce: 4)					
44	K	OD	Ovladač sběrnicový adresovatelný, DALI, scény, dvoutlačítko, stmívání (pod ovladač 1/0)	ks	24,000	1 767,70000	42 424,80	"R"
45	K	Pol1992	Ovladač sběrnicový adresovatelný, scény, dvoutlačítko, stmívání (pod ovladač 1/0+1/0), vč. materiálu	ks	-22,000	2 447,40127	-53 842,83	SoD
D D9			2.1.4 Nouzové osvětlení				209 966,77	
46	K	Pol1995	Svítilno LED typ „N2“, vč. materiálu	ks	4,000	3 959,53555	15 838,14	SoD
47	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	4,000	7,44282	29,77	SoD
48	K	N5	Svítilno LED typ „N5“, vč. materiálu	ks	18,000	4 931,30000	88 763,40	"R"
49	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	18,000	7,44282	133,97	SoD
50	K	N6	Svítilno LED typ „N6“, vč. materiálu	ks	10,000	7 572,40000	75 724,00	"R"
51	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	10,000	7,44282	74,43	SoD
52	K	Pol2005	LED Svítidlo typ „N14“ ERI s piktogramem, vč. materiálu	ks	5,000	4 990,12207	24 950,61	SoD
53	K	Pol2006	piktogram 1x šipka dolů, bílá, vč. materiálu	ks	5,000	640,39295	3 201,96	SoD
54	K	Pol1358	ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	ks	5,000	7,44282	37,21	SoD
55	K	Pol2010	Monitorovací jednotka pro NO typ „B“ v rozvaděčích NN pro výpadek napájení, vč. materiálu	ks	1,000	1 213,27714	1 213,28	SoD
D D10			2.2 Ovladače osvětlení				123 095,22	
56	K	Pol2011	Ovladač, bílý, kompletní řaz. 1/0+1/0 (pro sběrnicové ovladače), vč. materiálu	ks	2,000	332,61152	665,22	SoD
57	K	TP	LITECOM Touchpanel 2 TCI + vestavný box	kus	2,000	61 215,00000	122 430,00	"R"
D D14			2.6 Kabely a vodiče				69 123,49	
58	K	Pol2028	Kabel CXKH-R-J 3x4mm2, vč. materiálu	m	-109,000	76,45967	-8 334,10	SoD
59	K	Pol2029	Kabel CXKH-R-J 3x2,5mm2, vč. materiálu	m	321,000	53,93604	17 313,47	SoD
60	K	Pol2030	Kabel CXKH-R-J 3x1,5mm2, vč. materiálu	m	167,000	42,95367	7 173,26	SoD
61	K	Pol2031	Kabel CXKH-R-O 2x2,5mm2, vč. materiálu	m	152,000	48,95938	7 441,83	SoD
62	K	Pol2033	Kabel CXKH-R-O 2x1,5mm2, vč. materiálu	m	1 110,000	39,28992	43 611,82	SoD
63	K	Pol2035	Kabel datový UTP Cat6 4x2x0,55 Cu drát, vč. materiálu	m	11,000	26,97689	296,75	SoD
64	K	Pol2037	Vodič CYA25 mm2, zž, vč. materiálu	m	55,000	103,79140	5 708,53	SoD
P			Poznámka k položce: (uzemnění rozvaděčů RSS1 a RVZT.407)					
65	K	Pol2041	Vodič CYA4 mm2, zž, vč. materiálu	m	-230,000	28,65352	-6 590,31	SoD
P			Poznámka k položce: (pro místní ochranné pospojování v prostorech s umyvadly nebo sprchou z rozvaděče)					
66	K	Pol2043	Ukončení vodičů do 2,5mm2, vč. materiálu	ks	224,000	14,89451	3 336,37	SoD
67	K	Pol2045	Ukončení vodičů do 16mm2, vč. materiálu	ks	-40,000	29,78902	-1 191,56	SoD
68	K	Pol1495	Ukončení vodičů do 25mm2, vč. materiálu	ks	6,000	29,78902	178,73	SoD
69	K	Pol1497	Ukončení vodičů do 50mm2, vč. materiálu	ks	4,000	44,67466	178,70	SoD
D D15			2.7 Instalační krabice a svorky				26 487,27	
70	K	Pol2048	Instalační krabice na omítku s průchodkami, IP44, 100x100mm, vč. materiálu	ks	153,000	163,57348	25 026,74	SoD
71	K	Pol2051	Instalační svorka pružinová 3x2,5 mm2, vč. materiálu	ks	240,000	6,08555	1 460,53	SoD
D D16			2.8 Kabelové žlaby, instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství				7 631,70	
72	K	Pol2055	Kabelový žlab drátěný 60X60, vč. spojovacích a nosných prvků výrobce, podpěry po 1,5m, vč. materiálu	m	6,000	356,19080	2 137,14	SoD
73	K	Pol2067	Inst. trubka tuhá Ø 25mm, tm. šedá, střední mech. odolnost, vč. materiálu	m	90,000	61,05064	5 494,56	SoD
D D19			3. Podružný materiál, přeprava materiálu				3 648,77	
74	K	Pol2071	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu, kap. 2), vč. materiálu	kpl	0,150	14 892,93074	2 233,94	SoD
P			Poznámka k položce: Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, hřebíky, vruty, hmoždinky apod.)					
75	K	Pol2072	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu, kap. 2)	kpl	0,150	9 432,19006	1 414,83	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D20			4. Související činnosti	12 460,40				
76	K	Pol2074	Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	0,100	24 821,54532	2 482,15	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních soborů					
77	K	Pol2075	Provedení potřebných měření, zkoušek a kompl. uvedení el. zařízení do provozu	celek	0,100	19 857,23803	1 985,72	SoD
78	K	Pol2077	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	0,100	11 914,33927	1 191,43	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních soborů					
79	K	Pol2078	Inženýrská činnost, vč. dopravy	ks	0,100	68 011,02850	6 801,10	SoD
D D42			7. Požární prostupy kabelů a kabelových tras	56 146,38				
D D44			F2-PUK-utěsnění kabelů a kabelových svazků požární ucpávkou (např. Intumex, Hilti atc	56 146,38				
80	K	Pol1614	PUK - EI60 - do d40mm - stěna - tl. do 300mm, vč. materiálu	ks	29,000	1 936,08224	56 146,38	SoD

Příloha č. 2

protokolu P10.01_28

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě II.“

Popis změn ZL 036

Změna zahrnuje úpravu silnoproudých rozvodů a zařízení objektu SO 01 na základě vydané revize projektové dokumentace ze dne 15.3.2026. Revize vydána z důvodů požadavků na změny řešení interiéru, zejména osvětlení společenského sálu (ZL 036.05), kinosálu a foyer kinosálu (ZL 036.03), hlavní nabídky knih (ZL 036.01) aktualizovaných požadavků na koncové prvky definované budoucím provozovatelem, požadavků vyplývajících z již vydané změny slaboproudých rozvodů a zařízení v samostatném změnovém řízení (P10.1_021, ZL 031) včetně integrace a koordinace počtu a polohy silových a datových zásuvek. V rámci ucelené změny byly upraveny rozvody nouzového osvětlení tak aby odpovídali aktuálním normovým požadavkům v době vydání této revize v celém objektu. V rámci změny byl upraven způsob ovládání systému osvětlení (DALI) v celém objektu dle aktuálně platného standardu tohoto systému a doplněny dotykové ovladače světelných scén na společenském sále. V souladu s doplňujícími požadavky investora na zařízení technických místností slaboproudých systémů byla doplněna klimatizace technických místností (ZL 036.6).

Revize dokumentace, která je podkladem pro ocenění změny je vydána v rozsahu

- 01 Technická zpráva
- 02 Seznam materiálu
 - 02.A Seznam materiálu – provoz Knihovna
 - 02.B Seznam materiálu – provoz Restaurace
 - 02.C Seznam materiálu – provoz Kinosál
 - 02.D1 Seznam materiálu – provoz Catering
 - 02.D2 Seznam materiálu – provoz Společenský sál
- 03 Kabelová tabulka
 - 03.A1 Kabelová tabulka – provoz Knihovna – 1. část
 - 03.A2 Kabelová tabulka – provoz Knihovna – 2. část
 - 03.A3 Kabelová tabulka – provoz Knihovna – 3. část
 - 03.B Kabelová tabulka – provoz Restaurace
 - 03.C Kabelová tabulka – provoz Kinosál
 - 03.D1 Kabelová tabulka – provoz Catering
 - 03.D2 Kabelová tabulka – provoz Společenský sál
- 04 Blokové schéma napájení VN
- 05.1 Přehledové schéma napájení NN
- 05.2 Přehledové schéma ovládání osvětlení
- 05.3 Přehledové schéma uzemnění rozvaděčů NN
- 06.1 Schéma zapojení hlavního rozvaděče RH1 (1.PP, m.č. 015)
- 06.2 Schéma zapojení hlavního rozvaděče RH2 (1.PP, m.č. 015)
- 07.1 Jednopolové schéma kompenzačního rozvaděče RC1 (1.PP, m.č. 015)
- 07.2 Jednopolové schéma kompenzačního rozvaděče RC2 (1.PP, m.č. 015)
- 08 Blokové schéma zapojení přepínacího rozvaděče ATS-DA (1.PP, m.č. 018)
- 09.1 Schéma zapojení „požárního“ rozvaděče RPO (1.PP, m.č. 030)
- 09.2 Schéma zapojení „požárního“ rozvaděče RPO.1 (1.NP, m.č. 122)
- 09.3 Schéma zapojení rozvaděče nouz. vypínání NS (1.PP, m.č. 030)
- 10.1 Schéma zapojení patrového rozvaděče RPS (1.PP, m.č. 036)
- 10.2 Schéma zapojení patrového rozvaděče RP1 (1.NP, m.č. 122)
- 10.3 Schéma zapojení patrového rozvaděče RP2 (2.NP, m.č. 201)
- 10.4 Schéma zapojení patrového rozvaděče RP3 (3.NP m.č. 344)
- 11.1 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.075 (VZT, 1.PP, m.č. 075)

- 11.2 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.316 (VZT, 3.NP, m.č. 316)
- 11.3 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.356 (VZT, 3.NP, m.č. 356)
- 11.4 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.407 (VZT, 4.NP, m.č. 407)
- 11.5 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.421 (VZT, 4.NP, m.č. 421)
- 11.6 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.201 (VZT, 2.NP, m.č. 201)
- 11.7 Schéma zapojení rozvaděče RVZT.PL (VZT, 5.NP, m.č. 503)
- 11.8 Schéma zapojení rozvaděče pož. klapek RPK.032 (VZT, 1.PP, m.č. 032)

Ocenění změny zahrnuto do těchto dílčích změnových listů dle jednotlivých provozních částí

- ZL036.01 – Silnoprůdé rozvody – provoz knihovna**
- ZL036.02 – Silnoprůdé rozvody – provoz restaurace**
- ZL036.03 – Silnoprůdé rozvody – kinosál vč. foyer**
- ZL036.04 – Silnoprůdé rozvody – catering**
- ZL036.05 – Silnoprůdé rozvody – společenský sál**
- ZL036.06 – Klimatizace serveru a technických místností.**

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

č.

P10.01_34

Investor:

Statutární město Most,
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most,
IČO: 002 66 094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.,
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČO: 46342796

Lokalizace (část Díla) SO 07 - Úpravy zpevněných ploch a městský mobiliář

Předmět změny

Výměna zemin pro úpravu pláň SO 07

Popis změny

Na základě provedených zatěžovacích zkoušek na pláni pozemní komunikace byla zjištěna nedostatečná únosnost.

Bude řešeno výměnou nevhodných zemin za geotechnicky vhodný materiál (šterkodrt' nebo recyklát obdobných vlastností) umožňující požadované zhuštění pláň pod konstrukční vrstvy zpevněných ploch.

Výměna navržena v celém rozsahu ploch P1, P2, P3, P4 a P7 dle projektové dokumentace SO 07.

Výměnou bude nahrazena též drenážní vrstva tl. 150mm a vypuštěno drenážní pero.

Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny ZL 041

Příloha č.2 - Popis změn ZL 041

Vliv na cenu díla bez DPH

4 351 025,46 Kč bez DPH

Vliv na dobu trvání díla

Bez vlivu

Návrh ocenění změny vydal
(Zhotovitel)

Jméno

podpis

datum

Návrh ocenění změny obdržel
(Správce stavby)

Jméno

podpis

datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2054
Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

KSO: 801 43 26
Místo: Most

CC-CZ: 12614
Datum: 25. 8. 2023
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Zpracovatel:
ARTECH spol. s.r.o.

IČ: 25024671
DIČ: CZ25024671

Poznámka:
Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PÚ) resp. její část dle struktury rozpočtu a PÚ podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

Cena bez DPH			4 351 025,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 351 025,46	913 715,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 264 740,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2054		
Stavba:	Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě		
Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 351 025,46	5 264 740,81	
SO 07	Úpravy zpevněných ploch a městský mobiliář	4 351 025,46	5 264 740,81	STA
SO 07.2	Zemní práce	4 351 025,46	5 264 740,81	Soupis
ZL041.01	Úpravy pláně zpevněných ploch	4 351 025,46	5 264 740,81	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Objekt:

SO 07 - Úpravy zpevněných ploch a městský mobiliář

Soupis:

SO 07.2 - Zemní práce

Úroveň 3:

ZL041.01 - Úpravy pláně zpevněných ploch

KSO: 801 43 26

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Zpracovatel:

ARTECH spol. s.r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

4 351 025,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 351 025,46	21,00%	913 715,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 264 740,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě
Objekt: SO 07 - Úpravy zpevněných ploch a městský mobiliář
Soupis: SO 07.2 - Zemní práce
Úroveň 3: **ZL041.01 - Úpravy pláně zpevněných ploch**

Místo:	Most	Datum:	25. 8. 2023
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 351 025,46
HSV - Práce a dodávky HSV	4 351 025,46
1 - Zemní práce	1 552 103,47
5 - Komunikace pozemní	0,00
56 - Podkladní vrstvy dlážděných ploch	1 661 485,16
998 - Přesun hmot	1 137 436,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě

Objekt: SO 07 - Úpravy zpevněných ploch a městský mobiliář

Soupis: SO 07.2 - Zemní práce

Úroveň 3: ZL041.01 - Úpravy pláně zpevněných ploch

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 351 025,46

D HSV Práce a dodávky HSV 4 351 025,46

D 1 Zemní práce 1 552 103,47

1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 861,570	114,00000	212 218,98	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-----------	------------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251106					
P			Poznámka k položce: Výkop z úrovně po bourání po úroveň HTÚ SO07 kap. e.3, m.2					
VV			789,05*0,5 "P1		394,525			
VV			412,1*0,5 "P2		206,050			
VV			1229,28*0,5 "P3		614,640			
VV			1070,11*0,5 "P4		535,055			
VV			941,1*0,5 "P7		470,550			
VV			-(883+1512)*0,15 "Odpočet drenážní vrstvy		-359,250			
VV			Součet		1 861,570			

2	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-61,790	1 451,16348	-89 667,39	SoD
---	---	-----------	--	----	---------	-------------	------------	-----

P			Poznámka k položce: Hloubení rýh pro základy zádek a vedení VO, výkop rýh pro vsakovací drén SO07 e.3. zemní práce.					
VV			-61,79 "Odpočet neprováděného odvodňovacího žebra		-61,790			

3	K	997090004.1	Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07	t	3 599,540	397,14849	1 429 551,88	SoD
---	---	-------------	--	---	-----------	-----------	--------------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).					
VV			1861,57		1 861,570			
VV			-61,8		-61,800			
VV			Součet		1 799,770			
VV			1799,77*2 'Přepočtené koeficientem množství		3 599,540			

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 56 Podkladní vrstvy dlažďených ploch 1 661 485,16

4	K	1751511R.1	Zásyp vsakovacího vsakovacích drenů v dlažďených plochách	m3	-61,790	185,98177	-11 491,81	SoD
---	---	------------	---	----	---------	-----------	------------	-----

P			Poznámka k položce: Viz. TZ, kap. m.3, odst. 9					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

5	M	58343930.1	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	-85,506	694,20480	-59 358,68	SoD
---	---	------------	------------------------------------	---	---------	-----------	------------	-----

P			Poznámka k položce: materiál drenu					
---	--	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--

6	K	181152302.1	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v záfezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 516,300	31,04871	78 127,87	SoD
---	---	-------------	--	----	-----------	----------	-----------	-----

P			Poznámka k položce: Zhutnění parapláně v plochách navrhované vyrovnávací vrstvy dle podmínek TZ kap. e.4.1					
VV			3732,35		3 732,350			
VV			792,69		792,690			
VV			386,26		386,260			
VV			-1512-883 "Odpočet SO 07.3 a ZL19.06		-2 395,000			
VV			Součet		2 516,300			

11	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-2 395,000	167,63642	-401 489,23	SoD
----	---	-----------	--	----	------------	-----------	-------------	-----

P			Poznámka k položce: Vyrovnávací vrstva odvodnění - fr. 16+32mm (mocnost cca 150 mm) SO07, TZ 01, m.3. konstrukce ploch "Odpočet SO 07.3 a ZL19.06					
VV			-1512-883		-2 395,000			

7	K	564861114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	9 822,600	236,02342	2 318 363,65	SoD
---	---	-----------	---	----	-----------	-----------	--------------	-----

P			Poznámka k položce: Šterkodrt', 210 - 230mm, SO07, TZ01, m.3. konstrukce ploch					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	919726123.1	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-2 395,000	109,67292	-262 666,64	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyrovnávací vrstva odvodnění - sep.ge. 400 g/m2 SO07 m.3. konstrukce ploch					
	VV		"Odpočet SO 07.3 a ZL19.06					
	VV		-1512-883		-2 395,000			
	D	998	Přesun hmot				1 137 436,83	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 397,682	258,64463	1 137 436,83	SoD

Příloha č. 2

protokolu P10.01_34

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRES v Mostě II.“

Popis změn ZL 041 – výměna zemin pro úpravu pláň SO 07

Na základě provedených zatěžovacích zkoušek na pláni pozemní komunikace byla zjištěna nedostatečná únosnost – viz protokol z vyhodnocení ze statických zatěžovacích zkoušek ke stanovení únosnosti pláň (GEOPET Teplice s.r.o.) zkoušek:

2171, 2172 ze dne 13.3.2026

2320,2321,2322,2323,2324 ze dne 14.3.2026

2234 ze dne 27.3.2026

Stávající materiál je velmi heterogenní materiál z navážek a zřejmě i zbytků stavební suti evidentně z původní výstavby, s velkým objemem rozbředavých materiál promíchaných s úlomky suti. Materiál není zhutnitelný na požadovanou únosnost zemní pláň 45MPa.

Bude řešeno výměnou nevhodných zemin za geotechnicky vhodný materiál (šterkodrt nebo recyklát obdobných vlastností) umožňující požadované zhutnění pláň pod konstrukční vrstvy zpevněných ploch.

Výměna navržena v celém rozsahu ploch P1, P2, P3, P4 a P7 dle projektové dokumentace SO 07.

Výměnou bude nahrazena též drenážní vrstva tl. 150mm a vypuštěno drenážní pero.